



P R O I E C T


GUVERNUL REPUBLICII MOLDOVA

HOTĂRÂRE Nr. ___________
din ______________ 

cu privire la transmiterea unor bunuri instituțiilor de învățământ 
din subordinea unităților administrativ-teritoriale

În temeiul art. 6 alin.  (1)  lit. a) și art. 14  alin.  (1)  lit.  b) din Legea nr. 121/2007 privind administrarea și deetatizarea proprietății publice (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr. 90-93, art. 401), cu modificările ulterioare, și al art. 8 alin. (2) din Legea nr. 523/1999 cu privire la proprietatea publică a unităților administrativ-teritoriale (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 1999, nr. 124-125, art. 611), cu modificările ulterioare, 
Guvernul HOTĂRĂŞTE:
1. Se transmit, cu acordul consiliilor locale, cu titlu gratuit, din proprietatea statului, administrarea Ministerului Educației și Cercetării, în proprietatea unităților administrativ-teritoriale bunurile indicate în anexă, pentru a fi repartizate de către autoritățile respective instituțiilor de învățământ menționate.
1. Ministerul Educației și Cercetării în comun cu autoritățile publice locale vor institui comisiile de transmitere, în termen de 30 de zile, și vor asigura transmiterea bunurilor indicate în anexă conform prevederilor Regulamentului cu privire la modul de transmitere a bunurilor proprietate publică, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 901/2015.
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PRIM-MINISTRU						DORIN RECEAN

Contrasemnează:
Ministrul educației 
și cercetării							Dan PERCIUN
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Anexă la Hotărârea Guvernului 
nr. ________ din ____________

LISTA
bunurilor care se transmit din proprietatea statului, administrarea
Ministerului Educației și Cercetării, în proprietatea unităților administrativ-teritoriale

Lista instituțiilor beneficiare de donația de laptopuri achiziționate în cadrul Proiectului „Reforma Învățământului din Moldova” (PRIM)


	Nr. d/o
	Raion/ Municipiu/ UTA
	Localitate
	Instituția de învățământ
	Denumirea bunurilor repartizate
	Număr unități
	Preț unitar, lei
	Valoarea totală, lei

	1. 
	Anenii Noi
	or.Anenii Noi
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	12
	7795.86
	93550.32

	2. 
	Anenii Noi
	or.Anenii Noi
	Liceul Teoretic „Andrei Straista”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	3. 
	Anenii Noi
	or.Anenii Noi
	Liceul Teoretic „Alexandr Puşkin”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	4. 
	Anenii Noi
	s.Bulboaca
	Gimnaziu  „Anton Guzun”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	5. 
	Anenii Noi
	s.Calfa
	Gimnaziul „Visegrad”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	6. 
	Anenii Noi
	s.Chetrosu
	Gimnaziul „Grigore Vieru”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	7. 
	Anenii Noi
	s.Chirca
	Gimnaziul Chirca
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	8. 
	Anenii Noi
	s.Ciobanovca
	Gimnaziul Ciobanovca
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	9. 
	Anenii Noi
	s.Cobusca Nouă
	Gimnaziul Cobusca Nouă
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	10. 
	Anenii Noi
	s.Cobusca Veche
	Gimnaziul Cobusca Veche
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	11. 
	Anenii Noi
	s.Delacau
	Gimnaziul-Grădiniță „Luceafărul”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	12. 
	Anenii Noi
	s.Floreni
	Gimnaziul Floreni
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	13. 
	Anenii Noi
	s.Geamana
	Gimnaziul Geamăna
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	14. 
	Anenii Noi
	s.Gura Bîcului
	Gimnaziul Gura Bîcului
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	15. 
	Anenii Noi
	s.Hîrbovăț
	Şcoala Primară Hîrbovăţ
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	16. 
	Anenii Noi
	s.Hîrbovăț
	Liceul Teoretic „Ion Creangă”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	17. 
	Anenii Noi
	s.Mereni
	Liceul Teoretic „Emil Nicula”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	18. 
	Anenii Noi
	s.Mereni
	Şcoala primară-grădiniță  Mereni
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	19. 
	Anenii Noi
	s.Merenii Noi
	Gimnaziul- grădiniță Merenii Noi
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	20. 
	Anenii Noi
	s.Puhăceni
	Liceul Teoretic „Olimp”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	21. 
	Anenii Noi
	s.Roșcani
	Gimnaziul Roşcani
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	22. 
	Anenii Noi
	s.Serpeni
	Gimnaziul Şerpeni
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	23. 
	Anenii Noi
	s.Speia
	Gimnaziul Speia
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	24. 
	Anenii Noi
	s.Telița
	Gimnaziul-Grădiniță Telița
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	25. 
	Anenii Noi
	s.Tînțăreni
	Gimnaziul „Ion Creangă”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	26. 
	Anenii Noi
	s.Todirești
	Gimnaziul Todireşti
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	27. 
	Anenii Noi
	s.Varnița
	Liceul Teoretic Varnița
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	28. 
	Anenii Noi
	s.Zolotievca
	Gimnaziul Zolotievca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	29. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziu „Alexandru Ioan Cuza”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	30. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr. 10
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	31. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr. 7
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	32. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr. 9
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	33. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „D. Cantemir”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	34. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „G. Coşbuc”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	16
	7795.86
	124733.76

	35. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „L. Blaga”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	15
	7795.86
	116937.9

	36. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „M. Eminescu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	21
	7795.86
	163713.06

	37. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „M. Gorki”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	38. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „M. Lomonosov”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	9
	7795.86
	70162.74

	39. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „Ştefan cel Mare”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	40. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „N. Gogol”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	12
	7795.86
	93550.32

	41. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „V. Alecsandri”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	17
	7795.86
	132529.62

	42. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „A. Puşkin”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	43. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „B.P. Haşdeu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	44. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Şcoala Primară „S.  Vangheli” nr. 21
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	10
	7795.86
	77958.6

	45. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr.6
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	46. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr.2
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	47. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr.3
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	48. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr.14
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	49. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „V. Maiakovskii”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	50. 
	Bălți
	s.Elizaveta
	Gimnaziul nr. 19
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	51. 
	Basarabeasca
	or.Basarabeasca
	Gimnaziul „Ivan Bondarev”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	52. 
	Basarabeasca
	or.Basarabeasca
	Liceul Teoretic „N. Gogol”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	53. 
	Basarabeasca
	or.Basarabeasca
	Liceul Teoretic 1Alexandr Puşkin”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	54. 
	Basarabeasca
	or.Basarabeasca
	Liceul Teoretic „M. Basarab”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	55. 
	Basarabeasca
	s.Abaclia
	Liceul Teoretic „Constantin Stere”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	56. 
	Basarabeasca
	s.Bașcalia
	Gimnaziul „Marcu Tarlev”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	57. 
	Basarabeasca
	s.Sadaclia
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	58. 
	Briceni
	or.Briceni
	Liceul Teoretic „Gr.Vieru”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	9
	7795.86
	70162.74

	59. 
	Briceni
	or.Briceni
	Liceul Teoretic nr. 1
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	60. 
	Briceni
	or.Lipcani
	Liceul Teoretic Lipcani
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	61. 
	Briceni
	or.Lipcani
	Gimnaziul Lipcani
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	62. 
	Briceni
	s.Balasinesti
	Gimnaziul Balasineşti
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	63. 
	Briceni
	s.Beleavinti
	Gimnaziul Beleavinţi
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	64. 
	Briceni
	s.Bogdanesti
	Gimnaziul Bogdăneşti
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	65. 
	Briceni
	s.Caracusenii Vechi
	Liceul Teoretic „Constantin Stamati – Ciurea”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	66. 
	Briceni
	s.Colicauti
	Gimnaziul Colicăuţi
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	67. 
	Briceni
	s.Corjeuti
	Gimnaziul Corjeuţi
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	68. 
	Briceni
	s.Corjeuti
	Liceul Teoretic Corjeuţi
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	69. 
	Briceni
	s.Coteala
	Gimnaziul Coteala
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	70. 
	Briceni
	s.Cotiujeni
	Gimnaziul Cotiujeni
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	71. 
	Briceni
	s.Drepcauti
	Liceul Teoretic Drepcăuţi
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	72. 
	Briceni
	s.Grimancauti
	Liceul Teoretic Grimăncăuţi
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	73. 
	Briceni
	s.Halahora de Sus
	Gimnaziul Halahora de Sus
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	74. 
	Briceni
	s.Larga
	Gimnaziul Larga
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	75. 
	Briceni
	s.Larga
	Liceul Teoretic Larga
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	76. 
	Briceni
	s.Marcauti
	Gimnaziul Mărcăuţi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	77. 
	Briceni
	s.Sirauti
	Gimnaziul „Victor Ciutac”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	78. 
	Briceni
	s.Slobozia-Sirauti
	Gimnaziul Slobozia-Şirăuţi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	79. 
	Briceni
	s.Tabani
	Liceul Teoretic Tabani
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	80. 
	Briceni
	s.Tetcani
	Liceul Teoretic Teţcani
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	81. 
	Briceni
	s.Trebisauti
	Liceul Teoretic Trebisăuţi
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	82. 
	Cahul
	or.Cahul
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	83. 
	Cahul
	or.Cahul
	Gimnaziul-grădiniţă „Serghei Rahmaninov” 
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	84. 
	Cahul
	or.Cahul
	Liceul Teoretic „Ioan Vodă”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	10
	7795.86
	77958.6

	85. 
	Cahul
	or.Cahul
	Liceul Teoretic „Ion Creangă”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	9
	7795.86
	70162.74

	86. 
	Cahul
	or.Cahul
	Şcoala Primară „Alecu Donici”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	87. 
	Cahul
	or.Cahul
	Şcoala primară „Alexei Mateevici”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	88. 
	Cahul
	or.Cahul
	Liceul Teoretic „Petr  Rumeanţev”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	89. 
	Cahul
	or.Cahul
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	90. 
	Cahul
	s.Alexandru Ioan Cuza
	Liceul Teoretic „Alexei Mateevici”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	91. 
	Cahul
	s.Andrusul de Jos
	Gimnaziul „George Coşbuc”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	92. 
	Cahul
	s.Andrusul de Sus
	Gimnaziul „Grigore Racoviţă”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	93. 
	Cahul
	s.Baurci-Moldoveni
	Gimnaziul „Ion Neculce”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	94. 
	Cahul
	s.Borceag
	Gimnaziul „Ion Creangă”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	95. 
	Cahul
	s.Brinza
	Liceul Teoretic „Academician Ion Bostan”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	96. 
	Cahul
	s.Burlaceni
	Gimnaziul „Aleksandr Puşkin”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	97. 
	Cahul
	s.Burlacu
	Gimnaziul „Nicolae Iorga”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	98. 
	Cahul
	s.Cîșlița-Prut
	Gimnaziul „Maria Sarabaş”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	99. 
	Cahul
	s.Colibași
	Liceul Teoretic „Vasile Alecsandri”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	100. 
	Cahul
	s.Crihana Veche
	Gimnaziul „Mihai Eminescu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	101. 
	Cahul
	s.Cucoara
	Gimnaziul „Gheorghe Asachi”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7723.34
	23170.02

	102. 
	Cahul
	s.Doina
	Gimnaziul „Ion Luca Caragiale”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	103. 
	Cahul
	s.Gavanoasa
	Gimnaziul-grădiniţă „Igor Creţu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	104. 
	Cahul
	s.Giurgiulești
	Liceul Teoretic „Mihail Sadoveanu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	105. 
	Cahul
	s.Larga Noua
	Gimnaziul „Alexandru cel Bun”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	106. 
	Cahul
	s.Manta
	Gimnaziul „Alexei Mateevici”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	107. 
	Cahul
	s.Moscovei
	Gimnaziul „Vladimir Corolenco"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	108. 
	Cahul
	s.Pascani
	Gimnaziul „Nichita Stănescu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	109. 
	Cahul
	s.Pelinei
	Gimnaziul „Ştefan cel Mare”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	110. 
	Cahul
	s.Rosu
	Gimnaziul "Alexandru Ioan Cuza"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	111. 
	Cahul
	s.Slobozia Mare
	Gimnaziul „Alecu Mare"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	112. 
	Cahul
	s.Slobozia Mare
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	113. 
	Cahul
	s.Taraclia de Salcie
	Gimnaziul „Vasile Alecsandri"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	114. 
	Cahul
	s.Tartaul de Salcie
	Gimnaziul „Dimitrie Cantemir"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	115. 
	Cahul
	s.Tataresti
	Gimnaziul „Bogdan Petriceicu Hasdeu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	116. 
	Cahul
	s.Ursoaia
	Gimnaziul „Alecu Russo"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	117. 
	Cahul
	s.Vadul lui Isac
	Gimnaziul „Mihail Sadoveanu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	118. 
	Cahul
	s.Valeni
	Gimnaziul „Ştefan cel Mare"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	119. 
	Cahul
	s.Zirnesti
	Gimnaziul „Ion Creangă"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	120. 
	Călărași
	or.Calarasi
	Liceul Teoretic „Vasile Alecsandri"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	10
	7795.86
	77958.6

	121. 
	Călărași
	or.Calarasi
	Şcoala Primară Călăraşi
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	122. 
	Călărași
	or.Calarasi
	Gimnaziul „Ion Creangă" 
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	123. 
	Călărași
	or.Calarasi
	Liceul Teoretic „Mihail Sadoveanu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	124. 
	Călărași
	s.Bahmut
	Gimnaziul Bahmut
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	125. 
	Călărași
	s.Bravicea
	Gimnaziul „Ştefan cel Mare"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	126. 
	Călărași
	s.Hirjauca
	Gimnaziul Hîrjauca
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	127. 
	Călărași
	s.Horodiste
	Gimnaziul „Constantin Ețco”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	128. 
	Călărași
	s.Peticeni
	Gimnaziul Peticeni
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	129. 
	Călărași
	s.Pirjolteni
	Gimnaziul Pîrjolteni
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	130. 
	Călărași
	s.Pitusca
	Gimnaziul Pituşca
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	131. 
	Călărași
	s.Raciula
	Gimnaziul Răciula
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	132. 
	Călărași
	s.Radeni
	Gimnaziul „Pavel Tihon”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	133. 
	Călărași
	s.Saseni
	Gimnaziul Săseni
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	134. 
	Călărași
	s.Sipoteni
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	135. 
	Călărași
	s.Tibirica
	Gimnaziul Ţibirica
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	136. 
	Călărași
	s.Valcinet
	Gimnaziul Vălcineţ
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	137. 
	Cantemir
	or.Cantemir
	Gimnaziul „Mihai Eminescu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	138. 
	Cantemir
	or.Cantemir
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	139. 
	Cantemir
	s.Antonesti
	Gimnaziul „Liubomir Chiriac"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	140. 
	Cantemir
	s.Baimaclia
	Gimnaziul „Mihai Eminescu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	141. 
	Cantemir
	s.Cania
	Gimnaziul „Ion Creangă"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	142. 
	Cantemir
	s.Capaclia
	Gimnaziul Capaclia
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	143. 
	Cantemir
	s.Chioselia
	Gimnaziul „Nicolae Botgros"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	144. 
	Cantemir
	s.Cî ietu
	Gimnaziul Cîietu
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	145. 
	Cantemir
	s.Ciobalaccia
	Liceul Teoretic „Nicolae Mihai"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	146. 
	Cantemir
	s.Cirpesti
	Gimnaziul „Ştefan cel Mare "
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	147. 
	Cantemir
	s.Cociulia
	Gimnaziul „Valeriu Hanganu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	148. 
	Cantemir
	s.Enichioi
	Gimnaziul Enichioi
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	149. 
	Cantemir
	s.Gotesti
	Gimnaziul „Vasile Pârvan"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	150. 
	Cantemir
	s.Hanaseni
	Gimnaziul „Mihail Sadoveanu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	151. 
	Cantemir
	s.Larguta
	Gimnaziul Lărguţa
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	152. 
	Cantemir
	s.Porumbesti
	Gimnaziul Porumbeşti
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	153. 
	Cantemir
	s.Sadic
	Gimnaziul „Nicolae Sulac"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	154. 
	Cantemir
	s.Tartaul
	Gimnaziul „Delta"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	155. 
	Cantemir
	s.Tiganca
	Gimnaziul „Ion Cojocaru"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	156. 
	Cantemir
	s.Visniovca
	Gimnaziul „Paraskiewa Wiszniowska"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	157. 
	Causeni
	s.Grigorievca
	Gimnaziul Grigorievca (Filiala LT „Aleksandr Pușkin”)
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	158. 
	Căușeni
	or.Cainari
	Liceul Teoretic „Alexei Mateevici"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	159. 
	Căușeni
	or.Causeni
	Liceul Teoretic „Aleksandr Puşkin"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	160. 
	Căușeni
	or.Causeni
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	13
	7795.86
	101346.18

	161. 
	Căușeni
	or.Causeni
	Liceul Teoretic „Ion Creangă"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	162. 
	Căușeni
	or.Causeni
	Liceul Teoretic „Alexei Mateevici"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	163. 
	Căușeni
	or.Causeni
	Gimnaziul „Dimitrie Cantemir"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	164. 
	Căușeni
	s.Baccealia
	Gimnaziul „Grigore Vieru"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	165. 
	Căușeni
	s.Baimaclia
	Gimnaziul „Veaceslav Harnaj"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	166. 
	Căușeni
	s.Chircaiesti
	Gimnaziul „Mihai Viteazul"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	167. 
	Căușeni
	s.Chircaiestii Noi
	Gimnaziul Chircăieştii Noi
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	168. 
	Căușeni
	s.Cirnateni
	Liceul Teoretic cu Profil Arte „Grigore  Grigoriu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	169. 
	Căușeni
	s.Cîrnățenii Noi
	Gimnaziul Cîrnăţenii Noi
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	10
	7795.86
	77958.6

	170. 
	Căușeni
	s.Copanca
	Gimnaziul „Vasile Alecsandri"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	171. 
	Căușeni
	s.Copanca
	Gimnaziul „Prometeu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	172. 
	Căușeni
	s.Coscalia
	Gimnaziul Coşcalia
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	173. 
	Căușeni
	s.Firladeni
	Liceul Teoretic „Mihail Sadoveanu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	174. 
	Căușeni
	s.Hagimus
	Gimnaziul „Ioan Vodă"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	175. 
	Căușeni
	s.Opaci
	Gimnaziul „Ion Ungureanu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	176. 
	Căușeni
	s.Plopi-Stiubei
	Gimnaziul Plop-Ştiubei
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	177. 
	Căușeni
	s.Saiti
	Gimnaziul Săiţi
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	178. 
	Căușeni
	s.Salcuta
	Liceul Teoretic „Meșterul Manole"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	179. 
	Căușeni
	s.Tanatari
	Gimnaziul „Pantelimon Erhan"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	180. 
	Căușeni
	s.Taraclia
	Liceul Teoretic „Ștefan cel Mare și Sfânt"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	181. 
	Căușeni
	s.Tocuz
	Gimnaziul Tocuz
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	182. 
	Căușeni
	s.Ursoaia
	Gimnaziul Ursoaia
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	183. 
	Căușeni
	s.Zaim
	Liceul Teoretic „Alexei Mateevici" 
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	184. 
	Chisinau
	s.Revaca
	Gimnaziul nr. 67
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	185. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul nr. 31
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	186. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Gaudeamus”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	14
	7795.86
	109142.04

	187. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Vasile Lupu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	188. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Rambam” ORT
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	189. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Vasil Levski”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	190. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Academia Copiilor”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	9
	7795.86
	70162.74

	191. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Anton  Cehov"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	9
	7795.86
	70162.74

	192. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Principesa Natalia Dadiani”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	16
	7795.86
	124733.76

	193. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Complex educațional cu învățământ special „Orfeu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	194. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Complexul educațional Liceul-grădiniță „Kiril şi Metodii”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	9
	7795.86
	70162.74

	195. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul „Adrian Păunescu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	196. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul „Ion Luca Caragiale”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	197. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul „Taras Şevcenco”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	198. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul nr. 49
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	199. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul nr. 53
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	200. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul nr. 86
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	201. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul „Dumitru Matcovschi”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	202. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Tehnologic Resurse Educaționale și Training Tehnologic „Beniamin Zeev Herțli”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	9
	7795.86
	70162.74

	203. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Constantin Negruzzi”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	12
	7795.86
	93550.32

	204. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Alexandru Ioan Cuza"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	14
	7795.86
	109142.04

	205. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	15
	7795.86
	116937.9

	206. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Gheorghe Asachi”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	17
	7795.86
	132529.62

	207. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Ginta Latină”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	16
	7795.86
	124733.76

	208. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Ion Creangă”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	17
	7795.86
	132529.62

	209. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Liviu Deleanu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	19
	7795.86
	148121.34

	210. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Matei Basarab”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	211. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Mihai  Viteazul”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	20
	7795.86
	155917.2

	212. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Mihail Kogâlniceanu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	13
	7795.86
	101346.18

	213. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Minerva”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	214. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Mircea Eliade”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	14
	7795.86
	109142.04

	215. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Nicolae Milescu-Spătaru”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	216. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Olimp”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	12
	7795.86
	93550.32

	217. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Onisifor Ghibu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	16
	7795.86
	124733.76

	218. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Petru Rareș”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	14
	7795.86
	109142.04

	219. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Petru Zadnipru”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	220. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul-Internat Municipal cu Profil Sportiv
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	221. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Alexandr Pușkin"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	15
	7795.86
	116937.9

	222. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Traian"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	14
	7795.86
	109142.04

	223. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Tudor Vladimirescu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	10
	7795.86
	77958.6

	224. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Universul”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	225. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Vasile Vasilache"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	9
	7795.86
	70162.74

	226. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Waldorf”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	9
	7795.86
	70162.74

	227. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic cu învățământ seral nr. 1
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	228. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic cu Profil de Arte „Ion și Doina Aldea-Teodorovici"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	16
	7795.86
	124733.76

	229. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic cu Profil de Arte „Mihail Berezovschi"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	24
	7795.86
	187100.64

	230. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic cu Profil de Arte „Nicolae Sulac”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	17
	7795.86
	132529.62

	231. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Școala primară nr. 12 „Anatol Popovici"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	232. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Școala Primară nr. 152 „Pas cu Pas”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	233. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Academician Constantin Sibirschi”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	10
	7795.86
	77958.6

	234. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Alecu Russo”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	235. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Antioh Cantemir"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	9
	7795.86
	70162.74

	236. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Bogdan Petriceicu Hașdeu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	237. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Dante Alighieri”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	14
	7795.86
	109142.04

	238. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „George Călinescu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	17
	7795.86
	132529.62

	239. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „George Meniuc”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	13
	7795.86
	101346.18

	240. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „I.s.  Neciui-Levițchi”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	241. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Iulia Hașdeu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	13
	7795.86
	101346.18

	242. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Lucian Blaga”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	10
	7795.86
	77958.6

	243. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Miguel de Cervantes Saavedra”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	13
	7795.86
	101346.18

	244. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Mihai Grecu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	12
	7795.86
	93550.32

	245. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Mihail Lomonosov”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	246. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Mihail Sadoveanu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	15
	7795.86
	116937.9

	247. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Mircea cel Bătrân”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	9
	7795.86
	70162.74

	248. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Natalia Gheorghiu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	9
	7795.86
	70162.74

	249. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „ProSucces"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	10
	7795.86
	77958.6

	250. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Petru Movilă”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	12
	7795.86
	93550.32

	251. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic cu Profil Real „Mihai Marinciuc"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	252. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teatral Orășenesc „Iurie Harmelin”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	253. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Școala auxiliară nr. 6
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	254. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Școala Primară „Spiridon Vangheli”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	255. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Școala primară nr. 82
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	256. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Școala primară nr. 83 „Grigore Vieru”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	12
	7795.86
	93550.32

	257. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Școala primară nr. 95
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	258. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Școala primară-grădiniță nr. 226
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	259. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Şcoala primară nr. 120
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	260. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Liviu Rebreanu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	261. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Nicolae Iorga"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	17
	7795.86
	132529.62

	262. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Spiru Haret”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	14
	7795.86
	109142.04

	263. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	14
	7795.86
	109142.04

	264. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic cu Învățământ seral nr. 2
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	265. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Titu Maiorescu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	266. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul „Galata”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	267. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic cu Profil Sportiv nr. 2
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	10
	7795.86
	77958.6

	268. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul „Nicolae H. Costin”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	269. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul „Decebal”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	270. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Nicolai Gogol”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	16
	7795.86
	124733.76

	271. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic cu Profil Sportiv „Gloria"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	12
	7795.86
	93550.32

	272. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic cu Profil de Arte „Elena Alistar”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	12
	7795.86
	93550.32

	273. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Ștefan cel Mare”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	274. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Dacia”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	9
	7795.86
	70162.74

	275. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Vasile  Alecsandri”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	276. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Mihail Koțiubinski”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	277. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul „Steliana Grama”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	278. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Şcoala Primară-Grădiniță nr. 91 „Antonin Ursu"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	279. 
	Chișinău
	or.Codru
	Școala Primară-Grădiniță nr. 88
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	280. 
	Chișinău
	or.Codru
	Gimnaziul nr. 42
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	281. 
	Chișinău
	or.Cricova
	Gimnaziul nr. 77
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	3
	7795.86
	23387.58

	282. 
	Chișinău
	or.Cricova
	Liceul Teoretic „Alexei Mateevici"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	10
	7795.86
	77958.6

	283. 
	Chișinău
	or.Durlesti
	Gimnaziul „Durlești"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	284. 
	Chișinău
	or.Durlesti
	Liceul Teoretic „Hyperion”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	17
	7795.86
	132529.62

	285. 
	Chișinău
	or.Singera
	Liceul Teoretic „Alexandru cel Bun”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	16
	7795.86
	124733.76

	286. 
	Chișinău
	or.Vadul lui Voda
	Liceul Teoretic „Ștefan Vodă”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	6
	7795.86
	46775.16

	287. 
	Chișinău
	or.Vadul lui Voda
	Școala primară nr. 19
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	288. 
	Chișinău
	or.Vatra
	Gimnaziul nr. 51
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	5
	7795.86
	38979.3

	289. 
	Chișinău
	s.Bacioi
	Liceul Teoretic „Grigore Vieru”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	290. 
	Chișinău
	s.Bacioi
	Școala primară nr. 101
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	7
	7795.86
	54571.02

	291. 
	Chișinău
	s.Bubuieci
	Liceul Teoretic „Toader Bubuiog”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	13
	7795.86
	101346.18

	292. 
	Chișinău
	s.Budesti
	Liceul Teoretic „Budești”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	293. 
	Chișinău
	s.Ciorescu
	Liceul Teoretic „Nicolae Bălcescu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	11
	7795.86
	85754.46

	294. 
	Chișinău
	s.Colonita
	Liceul Teoretic „Gheorghe Ghimpu”
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	8
	7795.86
	62366.88

	295. 
	Chișinău
	s.Cruzesti
	Gimnaziul-grădiniță Cruzești
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	296. 
	Chișinău
	s.Dobrogea
	Gimnaziul nr. 68
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	297. 
	Chișinău
	s.Ghidighici
	Gimnaziul nr. 79 „Ion T. Costin"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	298. 
	Chișinău
	s.Gratiesti
	Liceul Teoretic  „Grătieşti”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	299. 
	Chișinău
	s.Hulboaca
	Complexul educațional „Hulboaca"
	Acer Extensa EX215-55 Black,15.6"FHD IPS (Intel Core i3-1215U,8Gb (2x4Gb SODIMMs)DDR4 RAM,256GB PCle NVMe, Intel UHD Graphics, w/o DVD, RJ,NX,EGYEU.00
	4
	7795.86
	31183.44

	300. 
	Chișinău
	s.Stauceni
	Școala primară – grădiniță „Ilie Fulga"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	301. 
	Chișinău
	s.Stauceni
	Liceul Teoretic „Dragoș-Vodă”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	302. 
	Chișinău
	s.Tohatin
	Gimnaziul nr. 74. „Viorel Găină"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	303. 
	Chișinău
	s.Truseni
	Complexul educaţional Truşeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	304. 
	Chișinău
	s.Truseni
	Gimnaziul nr. 99 „Gheorghe V. Madan”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	305. 
	Cimișlia
	or.Cimislia
	Liceul Teoretic "Ion Creangă"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	10
	7723.34
	77233.4

	306. 
	Cimișlia
	or.Cimislia
	Liceul Teoretic ”Mihai Eminescu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	11
	7723.34
	84956.74

	307. 
	Cimișlia
	s. Porumbrei
	Gimnaziul Porumbrei
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	308. 
	Cimișlia
	s. Sagaidac
	Gimnaziul Sagaidac
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	309. 
	Cimișlia
	s. Satul Nou
	Gimnaziul „Tudor Strişcă"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	310. 
	Cimișlia
	s. Selemet
	Gimnaziul „Sergiu Coipan"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	311. 
	Cimișlia
	s.Batîr
	Gimnaziu Batîr
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	312. 
	Cimișlia
	s.Cenac
	Gimnaziul Cenac
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	313. 
	Cimișlia
	s.Gradiște
	Gimnaziu Gradişte
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	314. 
	Cimișlia
	s.Gura Galbenei
	Liceul Teoretic „Hyperion"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	315. 
	Cimișlia
	s.Hîrtop
	Gimnaziul Hîrtop
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	316. 
	Cimișlia
	s.Lipoveni
	Liceul internat cu profil sportiv Lipoveni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	317. 
	Cimișlia
	s.Mihailovca
	Gimnaziul „Ştefan Cel Mare" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	318. 
	Criuleni
	or. Criuleni
	Liceul Teoretic „Boris Dînga”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	319. 
	Criuleni
	or. Criuleni
	Școala primară Criuleni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	320. 
	Criuleni
	s. Bălăbăneşti
	Gimnaziul Bălăbăneşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	321. 
	Criuleni
	s. Bălţata
	Gimnaziul Bălţata
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	322. 
	Criuleni
	s. Boșcana
	Liceul Teoretic „Mihai Stratulat”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	323. 
	Criuleni
	s. Cimișeni
	Gimnaziul „Regele Mihai I"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	324. 
	Criuleni
	s. Corjova
	Gimnaziul Corjova
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	325. 
	Criuleni
	s. Cruglic
	Liceul Teoretic Cruglic
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	326. 
	Criuleni
	s. Drăsliceni
	Gimnaziul Drăsliceni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	327. 
	Criuleni
	s. Dubasarii Vechi
	Liceul Teoretic „Nicolae Donici"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	328. 
	Criuleni
	s. Dubasarii Vechi
	Școala primară „H. Corbu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	329. 
	Criuleni
	s. Hirtopul Mare
	Gimnaziul Hîrtopul Mare
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	330. 
	Criuleni
	s. Hirtopul Mic
	Gimnaziul Hărtopul Mic
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	331. 
	Criuleni
	s. Hrușova
	Gimnaziul Hruşova
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	332. 
	Criuleni
	s. Ișnovăț
	Gimnaziul Işnovăţ
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	333. 
	Criuleni
	s. Izbiște
	Gimnaziul Izbişte
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	334. 
	Criuleni
	s. Jevreni
	Gimnaziul „Mihai Eminescu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	335. 
	Criuleni
	s. Măgdăcești
	Liceul Teoretic Măgdăceşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	12
	7723.34
	92680.08

	336. 
	Criuleni
	s. Mălăiești
	Liceul Teoretic Mălăieşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	337. 
	Criuleni
	s. Mașcauți
	Gimnaziul „Ion Sârbu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	338. 
	Criuleni
	s. Onițcani
	Gimnaziul Oniţcani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	339. 
	Criuleni
	s. Răculești
	Gimnaziul Răculeşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	340. 
	Criuleni
	s. Ratuș
	Gimnaziul Ratuş
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	341. 
	Criuleni
	s. Slobozia-Dușca
	Gimnaziul Slobozia-Duşca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	342. 
	Criuleni
	s. Zăicana
	Gimnaziul Zăicana
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	343. 
	Criuleni
	s.Rîșcova
	Gimnaziul Rîşcova
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	344. 
	Criuleni
	s.Stețcani
	Gimnaziul Steţcani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	345. 
	Donduseni
	s.Horodiște
	Gimnaziul „Vasile Gangal” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	346. 
	Dondușeni
	or. Dondușeni
	Liceul Teoretic „Alexandr Pușkin”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	347. 
	Dondușeni
	or. Dondușeni
	Liceul Teoretic „Alexei Mateevici” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	348. 
	Dondușeni
	or. Dondușeni
	Liceul Teoretic „Gaudeamus” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	349. 
	Dondușeni
	s. Arionesti
	Gimnaziul ”Mihail Baban” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	350. 
	Dondușeni
	s. Baraboi
	Gimnaziul „Prometeu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	351. 
	Dondușeni
	s. Cernoleuca
	Gimnaziul „Igor Vieru”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	352. 
	Dondușeni
	s. Frasin
	Gimnaziul Frasin 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	353. 
	Dondușeni
	s. Mosana
	Gimnaziul Moșana 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	354. 
	Dondușeni
	s. Scaieni
	Gimnaziul Scăieni 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	355. 
	Dondușeni
	s. Sudarca
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	356. 
	Dondușeni
	s. Țaul
	Gimnaziul Țaul 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	357. 
	Dondușeni
	s. Tîrnova
	Gimnaziul-Grădiniță „Constantin Negruzzi” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	358. 
	Drochia
	or. Drochia
	Gimnaziul nr.2
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	359. 
	Drochia
	or. Drochia
	Liceul Teoretic rus nr. 3
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	360. 
	Drochia
	or. Drochia
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	13
	7723.34
	100403.42

	361. 
	Drochia
	or. Drochia
	Liceul Teoretic „Ştefan cel Mare”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	362. 
	Drochia
	or. Drochia
	Liceul Teoretic „Bogdan Petriceicu Haşdeu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	363. 
	Drochia
	s. Chetrosu
	Gimnaziul „Bunescu Dumitru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	364. 
	Drochia
	s. Chetrosu
	Gimnaziul „Victor Coţofană"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	365. 
	Drochia
	s. Cotova
	Gimnaziul Cotova
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	366. 
	Drochia
	s. Domințeni
	Gimnaziul „Boris Coşciuc"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	367. 
	Drochia
	s. Drochia
	Gimnaziul „Dumitru Roman”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	368. 
	Drochia
	s. Gribova
	Gimnaziul Gribova
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	369. 
	Drochia
	s. Hasnasenii Noi
	Gimnaziul "Vasile Bejinaru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	370. 
	Drochia
	s. Maramonovca
	Gimnaziul Maramonovca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	371. 
	Drochia
	s. Mîndîc
	Gimnaziul Mîndîc
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	372. 
	Drochia
	s. Nicoreni
	Gimnaziul Nicoreni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	373. 
	Drochia
	s. Ochiul Alb
	Gimnaziul „Nicolae Testemiţanu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	374. 
	Drochia
	s. Pelinia
	Liceul Teoretic s. Pelinia
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	375. 
	Drochia
	s. Pelinia
	Gimnaziul Pelinia
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	376. 
	Drochia
	s. Popeștii De Sus
	Liceul Teoretic „Ion Creangă"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	377. 
	Drochia
	s. Sofia
	Gimnaziul „Viorel Cantemir"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	378. 
	Drochia
	s. Șuri
	Gimnaziul „Viorel  Ciobanu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	379. 
	Drochia
	s. Țarigrad
	Gimnaziul „Ion Creangă"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	380. 
	Drochia
	s. Țarigrad
	Gimnaziul Țarigrad
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	381. 
	Drochia
	s. Zgurița
	Gimnaziul Zguriţa
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	382. 
	Drochia
	s. Fîntîniţa
	Gimnaziul Fîntîniţa
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	383. 
	Drochia
	s. Hăsnăşenii Mari
	Gimnaziul Hăsnăşenii Mari
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	384. 
	Dubăsari
	s. Cocieri
	Liceul Teoretic „V. Ioviţă"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	385. 
	Dubăsari
	s. Coșnita
	Liceul Teoretic „Ion Creangă"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	9
	7723.34
	69510.06

	386. 
	Dubăsari
	s. Doroțcaia
	Liceul Teoretic Doroţcaia
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	387. 
	Dubăsari
	s. Holercani
	Liceul Teoretic Holercani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	388. 
	Dubăsari
	s. Molovata
	Gimnaziul „Ştefan cel Mare”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	389. 
	Dubăsari
	s. Molovata Noua
	Gimnaziul "Anatol Codru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	390. 
	Dubăsari
	s. Oxentea
	Gimnaziul Oxentea
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	391. 
	Dubăsari
	s. Pîrîta
	Gimnaziul Pîrîta
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	392. 
	Dubăsari
	s. Ustia
	Gimnaziul Ustia
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	393. 
	Edinet
	s.Constantinovca
	Liceul Teoretic "Vasile Suhomlinski", or. Edineț filiala Constantinovca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	394. 
	Edinet
	s.Goleni
	Liceul Teoretic „Vasile Suhomlinski", Edineț filiala Goleni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	395. 
	Edinet
	s. Hancăuţi
	Gimnaziul Hancăuţi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	396. 
	Edinet
	s.Lopatnic
	Liceul Teoretic Feteşti, filiala Lopatnic
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	397. 
	Edinet
	s.Rotunda
	Liceul Teoretic „Pan Halippa”, filiala Rotunda
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	398. 
	Edinet
	s.Stolniceni
	Liceul Teoretic „Sofia Kovalevskaia”, or.Cupcini filiala Stolniceni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	399. 
	Edineț
	or. Cupcini
	Gimnaziul Cupcini
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	400. 
	Edineț
	or. Cupcini
	Gimnaziul „Mihail Sadoveanu” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	401. 
	Edineț
	or. Cupcini
	Liceul Teoretic „Sofia Kovalevskaia”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	402. 
	Edineț
	or. Edineț
	Liceul Teoretic „Pan Halippa” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	403. 
	Edineț
	or. Edineț
	Liceul Teoretic „Vasile Suhomlinski" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	404. 
	Edineț
	or. Edineț
	IP Gimnaziul „Grigore Vieru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	405. 
	Edineț
	or. Edineț
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	406. 
	Edineț
	or. Edineț
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	407. 
	Edineț
	s. Brătușeni
	Gimnaziul Brătușeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	408. 
	Edineț
	s. Burlăneşti
	Gimnaziul Burlăneşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	409. 
	Edineț
	s. Corpaci
	Gimnaziul Corpaci
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	410. 
	Edineț
	s. Cuconeştii Noi
	Gimnaziul Cuconeştii Noi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	411. 
	Edineț
	s. Fetești
	Liceul Teoretic Feteşti 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	412. 
	Edineț
	s. Gașpar
	Gimnaziul Gaşpar
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	413. 
	Edineț
	s. Gordinești
	Liceul Teoretic Gordineşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	414. 
	Edineț
	s. Hlinaia
	Gimnaziul Hlinaia
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	415. 
	Edineț
	s. Parcova
	Gimnaziul „Mircea Bologa”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	416. 
	Edineț
	s. Ruseni
	Gimnaziul Ruseni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	417. 
	Edineț
	s. Tîrnova
	Gimnaziul Tîrnova
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	418. 
	Edineț
	s. Trinca
	Gimnaziul Trinca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	419. 
	Edineț
	s. Zabriceni
	Liceul Teoretic „Valeriu Topală”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	420. 
	Fălești
	or. Fălești
	Filiala Instituţiei Publice Liceul Teoretic "Ion Creangă"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	421. 
	Fălești
	or. Fălești
	Liceul Teoretic "A. Puşkin"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	422. 
	Fălești
	or. Fălești
	Liceul Teoretic „Ion Creangă”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	423. 
	Fălești
	or. Fălești
	Liceul Teoretic „M. Eminescu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	16
	7723.34
	123573.44

	424. 
	Fălești
	s. Albinețul Vechi
	Gimnaziul Albineţul Vechi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	425. 
	Fălești
	s. Bocani
	Gimnaziul. Bocani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	426. 
	Fălești
	s. Calinești
	Gimnaziul „Gheorghe Vrabie”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	427. 
	Fălești
	s. Calugar
	Gimnaziul „Ion Dumeniuk"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	428. 
	Fălești
	s. Catranic
	Gimnaziul "Eugen Coşeriu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	429. 
	Fălești
	s. Chetriș
	Gimnaziul. Chetriş
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	430. 
	Fălești
	s. Egorovca
	Gimnaziul. Egorovca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	431. 
	Fălești
	s. Făleștii Noi
	Gimnaziul. Făleştii Noi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	432. 
	Fălești
	s. Glinjeni
	Gimnaziul  „M. Corlăteanu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	433. 
	Fălești
	s. Hiliuți
	Gimnaziul Hiliuţi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	434. 
	Fălești
	s. Ilenuța
	Gimnaziul Ilenuţa
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	435. 
	Fălești
	s. Izvoare
	Gimnaziul Izvoare
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	436. 
	Fălești
	s. Marandeni
	Gimnaziul „T.Dron”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	437. 
	Fălești
	s. Musteața
	Gimnaziul Musteaţa
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	438. 
	Fălești
	s. Navîrneț
	Gimnaziul „Ștefan cel Mare și Sfînt"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	439. 
	Fălești
	s. Obreja Veche
	Gimnaziul „Sergiu Moraru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	440. 
	Fălești
	s. Pînzăreni
	Gimnaziul „N. Dabija"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	441. 
	Fălești
	s. Pîrlița
	Gimnaziu  „Dimitrie Cantemir"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	442. 
	Fălești
	s. Popovca
	Gimnaziul Popovca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	443. 
	Fălești
	s. Pruteni
	Gimnaziul Pruteni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	444. 
	Fălești
	s. Rauțel
	Gimnaziul „A. Mateevici"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	445. 
	Fălești
	s. Risipeni
	Gimnaziul „Diomid Gherman”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	446. 
	Fălești
	s. Sarata Veche
	Gimnaziul „G. Vieru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	447. 
	Fălești
	s. Scumpia
	Gimnaziul „Vasile Alecsandri"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	448. 
	Fălești
	s. Taxobeni
	Gimnaziul Taxobeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	449. 
	Florești
	or. Florești
	Liceul Teoretic „Anton Cehov”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	450. 
	Florești
	or. Florești
	Liceul Teoretic „M. Costin”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	451. 
	Florești
	or. Florești
	Liceul Teoretic „M. Eminescu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	452. 
	Florești
	or. Florești
	Şcoala primară din or. Florești
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	453. 
	Florești
	or. Florești
	Liceul Teoretic „Ion Creangă”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	454. 
	Florești
	or. Ghindești
	Gimnaziul „M. Eminescu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	455. 
	Florești
	or. Marculești
	Gimnaziul „V. Alecsandri”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	456. 
	Florești
	s. Bahrinești
	Gimnaziul „Eustafie Popescu” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	457. 
	Florești
	s. Cașunca
	Gimnaziul Caşunca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	458. 
	Florești
	s. Ciutulesti
	Gimnaziul Ciutuleşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	459. 
	Florești
	s. Cosernita
	Gimnaziul Coşerniţa
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	460. 
	Florești
	s. Cuhureștii de Jos
	Gimnaziul Cuhureştii de Jos
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	461. 
	Florești
	s. Cuhureștii de Sus
	Liceul Teoretic Cuhureştii de Sus
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	462. 
	Florești
	s. Cunicea
	Gimnaziul Cunicea
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	463. 
	Florești
	s. Domulgeni
	Gimnaziul  Domulgeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	464. 
	Florești
	s. Gura Căinarului
	Gimnaziul Gura Căinarului
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	465. 
	Florești
	s. Gura Camencii
	Gimnaziul Gura Camencii
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	466. 
	Florești
	s. Izvoare
	Gimnaziul Izvoare
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	467. 
	Florești
	s. Nicolaevca
	Gimnaziul Nicolaevca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	468. 
	Florești
	s. Prajila
	Gimnaziul Prajila
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	469. 
	Florești
	s. Prodăneşti
	Gimnaziul Prodăneşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	470. 
	Florești
	s. Putinești
	Gimnaziul Putineşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	471. 
	Florești
	s. Roșietici
	Gimnaziul Roşetici
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	472. 
	Florești
	s. Sanatăuca
	Liceul Teoretic „Alexei Mateevici”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	473. 
	Florești
	s. Ștefănești
	Liceul Teoretic Ştefăneşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	474. 
	Florești
	s. Temeleuți
	Gimnaziul Temeleuţi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	475. 
	Florești
	s. Varvareuca
	Gimnaziul Vărvăreuca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	476. 
	Florești
	s. Vertiujeni
	Gimnaziul Vertiujeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	477. 
	Glodeni
	or. Glodeni
	Liceul Teoretic „V. Coroban”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	478. 
	Glodeni
	or. Glodeni
	Liceul Teoretic „Lev Tolstoi”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	479. 
	Glodeni
	or. Glodeni
	Gimnaziul „Dimitrie Cantemir”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	480. 
	Glodeni
	s. Balatina
	Liceul Teoretic Balatina
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	481. 
	Glodeni
	s. Cajba
	Gimnaziul Cajba
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	482. 
	Glodeni
	s. Camenca
	Gimnaziul „V. Coroban”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	483. 
	Glodeni
	s. Ciuciulea
	Gimnaziul Ciuciulea
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	484. 
	Glodeni
	s. Cobani
	Gimnaziul Cobani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	485. 
	Glodeni
	s. Cuhnești
	Gimnaziul Cuhneşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	486. 
	Glodeni
	s. Danu
	Gimnaziul Danu
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	487. 
	Glodeni
	s. Dușmani
	Gimnaziul Duşmani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	488. 
	Glodeni
	s. Fundurii Vechi
	Gimnaziul Fundurii Vechi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	489. 
	Glodeni
	s. Hîjdieni
	Gimnaziul Hîjdieni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	490. 
	Glodeni
	s. Limbenii Noi
	Gimnaziul Limbenii Noi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	491. 
	Glodeni
	s. Limbenii Vechi
	Gimnaziul Limbenii Vechi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	492. 
	Glodeni
	s. Petrunea
	Gimnaziul Petrunea
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	493. 
	Glodeni
	s. Sturzovca
	Gimnaziu Sturzovca nr.1
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	494. 
	Glodeni
	s. Sturzovca
	Gimnaziul Sturzovca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	495. 
	Glodeni
	s. Ustia
	Gimnaziul Ustia
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	496. 
	Glodeni
	s. Viișoara
	Gimnaziul  Viişoara
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	497. 
	Hincesti
	s.Pășcani
	Gimnaziul Păşcani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	498. 
	Hincesti
	s.Stolniceni
	Gimnaziul „Mitropolit al Ardealului, Crișanei și Maramureșului Antonie Plămădeală"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	499. 
	Hîncești
	or. Hîncești
	Gimnaziul „Mihai Viteazul”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	500. 
	Hîncești
	or. Hîncești
	Liceul Teoretic „Mihail Sadoveanu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	12
	7723.34
	92680.08

	501. 
	Hîncești
	or. Hîncești
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	10
	7723.34
	77233.4

	502. 
	Hîncești
	s. Bălceana
	Gimnaziul Bălceana
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	503. 
	Hîncești
	s. Bobeica
	Gimnaziul Bobeica
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	504. 
	Hîncești
	s. Boghiceni
	Gimnaziul Boghiceni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	505. 
	Hîncești
	s. Bozieni
	Gimnaziul Bozieni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	506. 
	Hîncești
	s. Bujor
	Gimnaziul Bujor
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	507. 
	Hîncești
	s. Buteni
	Gimnaziul "Anton Bunduchi"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	508. 
	Hîncești
	s. Călmățui
	Gimnaziul Călmățui
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	509. 
	Hîncești
	s. Caracui
	Gimnaziul „Alexei Guștiuc”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	510. 
	Hîncești
	s. Carpineni
	Gimnaziul „Dumitru Crețu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	511. 
	Hîncești
	s. Carpineni
	Liceul Teoretic „Ştefan Holban"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	512. 
	Hîncești
	s. Cioara
	Gimnaziul „Sergiu Andreev"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	513. 
	Hîncești
	s. Ciuciuleni
	Gimnaziul „Alexandru Donici"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	514. 
	Hîncești
	s. Cotul Morii
	Gimnaziul-Grădiniţă Cotul Morii
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	515. 
	Hîncești
	s. Crasnoarmeiscoe
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	516. 
	Hîncești
	s. Dancu
	Gimnaziul Dancu
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	517. 
	Hîncești
	s. Fundul Galbenei
	Gimnaziul Fundul Galbenei
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	518. 
	Hîncești
	s. Ivanovca
	Gimnaziul-Grădiniţă „Ksenia Evteeva"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	519. 
	Hîncești
	s. Lapusna
	Liceul Teoretic Lăpuşna
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	520. 
	Hîncești
	s. Leușeni
	Gimnaziul „Cezar  Radu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	521. 
	Hîncești
	s. Logăneşti
	Gimnaziul Logăneşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	522. 
	Hîncești
	s. Mereșeni
	Gimnaziul Mereşeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	523. 
	Hîncești
	s. Mingir
	Gimnaziul Mingir
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	524. 
	Hîncești
	s. Mirești
	Gimnaziul Mireşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	525. 
	Hîncești
	s. Negrea
	Gimnaziul „Serghei Anisei"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	526. 
	Hîncești
	s. Nemțeni
	Gimnaziul „Constantin Tănase”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	527. 
	Hîncești
	s. Onești
	Gimnaziul Oneşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	528. 
	Hîncești
	s. Pogănești
	Gimnaziul Pogănești
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	529. 
	Hîncești
	s. Sarata-Galbena
	Liceul Teoretic „Universum"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	9
	7723.34
	69510.06

	530. 
	Hîncești
	s. Voinescu
	Gimnaziul Voinescu
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	531. 
	Ialoveni
	or. Ialoveni
	Gimnaziul „Grigore Vieru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	532. 
	Ialoveni
	or. Ialoveni
	Liceul Teoretic „Andrei Vartic"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	10
	7723.34
	77233.4

	533. 
	Ialoveni
	or. Ialoveni
	Liceul Teoretic „Petre Ştefănucă”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	13
	7723.34
	100403.42

	534. 
	Ialoveni
	or. Ialoveni
	Şcoala Primară „Ion Creangă”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	535. 
	Ialoveni
	s. Bardar
	Liceul Teoretic „Aurel David"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	536. 
	Ialoveni
	s. Carbuna
	Gimnaziul Carbuna
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	537. 
	Ialoveni
	s. Cigîrleni
	Gimnaziul  Cigîrleni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	538. 
	Ialoveni
	s. Costești
	Gimnaziul Costeşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	539. 
	Ialoveni
	s. Costești
	Liceul Teoretic "Olimp"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	540. 
	Ialoveni
	s. Costești
	Liceul Teoretic Costeşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	541. 
	Ialoveni
	s. Dănceni
	Gimnaziul ” Alexandrina Rusu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	542. 
	Ialoveni
	s. Gangura
	Gimnaziul Gangura
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	543. 
	Ialoveni
	s. Hansca
	Gimnaziul Hansca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	544. 
	Ialoveni
	s. Horești
	Liceul Teoretic Horeşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	545. 
	Ialoveni
	s. Horodca
	Gimnaziul Horodca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	546. 
	Ialoveni
	s. Malcoci
	Gimnaziul  Malcoci
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	547. 
	Ialoveni
	s. Mileștii Mici
	Liceul Teoretic „Mihai Bârcă”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	548. 
	Ialoveni
	s. Molești
	Liceul Teoretic Moleşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	549. 
	Ialoveni
	s. Nimoreni
	Gimnaziul „Mitropolit Gurie Grosu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	550. 
	Ialoveni
	s. Puhoi
	Liceul Teoretic „Gheorghe Palade”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	9
	7723.34
	69510.06

	551. 
	Ialoveni
	s. Razeni
	Liceul Teoretic „Ion Pelivan"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	552. 
	Ialoveni
	s. Ruseștii Noi
	Liceul Teoretic Ruseştii Noi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	553. 
	Ialoveni
	s. Sociteni
	Gimnaziul Sociteni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	554. 
	Ialoveni
	s. Suruceni
	Liceul Teoretic „Ion Suruceanu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	555. 
	Ialoveni
	s. Țipala
	Liceul Teoretic Ţipala
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	556. 
	Ialoveni
	s. Ulmu
	Gimnaziul „Mihai Eminescu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	557. 
	Ialoveni
	s. Văratic
	Gimnaziul Văratic
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	558. 
	Ialoveni
	s. Văsieni
	Gimnaziul Văsieni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	559. 
	Ialoveni
	s. Văsieni
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	560. 
	Ialoveni
	s. Zîmbreni
	Liceul Teoretic Zîmbreni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	561. 
	Ialoveni
	s.Misovca
	Gimnaziul Misovca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	562. 
	Leova
	or. Iargara
	Liceul Teoretic „L. Blaga”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	563. 
	Leova
	or. Leova
	Liceul Teoretic „M. Eminescu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	564. 
	Leova
	or. Leova
	Liceul Teoretic „C. Spătaru”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	565. 
	Leova
	s. Borogani
	Gimnaziul "Vasile Badiu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	566. 
	Leova
	s. Borogani
	Liceul Teoretic „Gr. Vieru”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	567. 
	Leova
	s. Cazangic
	Gimnaziul Cazangic
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	568. 
	Leova
	s. Ceadîr
	Gimnaziul Ceadîr
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	569. 
	Leova
	s. Covurlui
	Gimnaziul Covurlui
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	570. 
	Leova
	s. Cupcui
	Gimnaziul Cupcui
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	571. 
	Leova
	s. Filipeni
	Gimnaziul Filipeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	572. 
	Leova
	s. Sărăteni
	Gimnaziul Sărăteni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	573. 
	Leova
	s. Sărăţica Nouă
	Gimnaziul Sărăţica Nouă
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	574. 
	Leova
	s. Tigheci
	Gimnaziul Tigheci
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	575. 
	Leova
	s. Tochile-Răducani
	Gimnaziul Tochile-Răducani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	576. 
	Leova
	s. Tomai
	Liceul Teoretic „Mihai Viteazul”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	577. 
	Nisporeni
	or. Nisporeni
	Liceul Teoretic „Boris Cazacu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	578. 
	Nisporeni
	or. Nisporeni
	Gimnaziul „Mihai Eminescu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	579. 
	Nisporeni
	or. Nisporeni
	Gimnaziul ”Ștefan cel Mare”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	580. 
	Nisporeni
	or. Nisporeni
	Liceul Teoretic „Mircea Eliade”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	9
	7723.34
	69510.06

	581. 
	Nisporeni
	s. Bălăneşti
	Gimnaziul Bălăneşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	582. 
	Nisporeni
	s. Bălăureşti
	Gimnaziul  Bălăureşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	583. 
	Nisporeni
	s. Boldurești
	Gimnaziul „Valeriu Bulicanu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	584. 
	Nisporeni
	s. Brătuleni
	Gimnaziul Brătuleni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	585. 
	Nisporeni
	s. Ciorești
	Gimnaziul „Valeriu Dumbravă”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	586. 
	Nisporeni
	s. Grozești
	Liceul Teoretic „Prometeu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	587. 
	Nisporeni
	s. Isăicani
	Gimnaziul Isăicani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	588. 
	Nisporeni
	s. Iurceni
	Gimnaziul „Gg.Vieru" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	589. 
	Nisporeni
	s. Marinici
	Gimnaziul Marinici
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	590. 
	Nisporeni
	s. Milești
	Gimnaziul Milești
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	591. 
	Nisporeni
	s. Seliște
	Gimnaziul Seliște
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	592. 
	Nisporeni
	s. Șendreni
	Gimnaziul Şendreni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	593. 
	Nisporeni
	s. Șișcani
	Gimnaziul Şişcani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	594. 
	Nisporeni
	s. Soltănești
	Gimnaziul „Ion Creangă”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	595. 
	Nisporeni
	s. Varzarești
	Gimnaziul  „Alexandru cel Bun”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	596. 
	Nisporeni
	s. Zberoaia
	Gimnaziul Zberoaia
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	597. 
	Nisporeni
	s.Bărboieni
	Gimnaziul Bărboieni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	598. 
	Nisporeni
	s.Călimanești
	Gimnaziul Călimăneşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	599. 
	Ocnita
	s. Mihălășeni
	Gimnaziul Mihălășeni 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	600. 
	Ocnița
	or. Ocnița
	Liceul Teoretic „Gheorghe Biruitorul" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	601. 
	Ocnița
	or. Ocnița
	Liceul Teoretic „Mihail Sadoveanu" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	602. 
	Ocnița
	or. Otaci
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	603. 
	Ocnița
	s. Bîrnova
	Gimnaziul Bîrnova 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	604. 
	Ocnița
	s. Calarașovca
	Gimnaziul-grădiniţă Calaraşovca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	605. 
	Ocnița
	s. Clocușna
	Gimnaziul „Emil Loteanu" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	606. 
	Ocnița
	s. Dingeni
	Gimnaziul „Vitalie Tonu" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	607. 
	Ocnița
	s. Grinăuți-Moldova
	Gimnaziul Grinăuţi-Moldova
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	608. 
	Ocnița
	s. Hadarauți
	Gimnaziul-grădiniţă „Petru Şargu" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	609. 
	Ocnița
	s. Lipnic
	Gimnaziul „Ștefan cel Mare”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	610. 
	Ocnița
	s. Ocnița
	Liceul Teoretic „Constantin  Stamati" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	611. 
	Ocnița
	s. Rujnita
	Gimnaziul Rujniţa 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	612. 
	Ocnița
	s. Sauca
	Gimnaziul „Petru Zadnipru" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	613. 
	Ocnița
	s. Unguri
	Gimnaziul „Olga Cobîleanscaia" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	614. 
	Ocnița
	s. Vălcineș
	Gimnaziul Vălcineț 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	615. 
	Orhei
	or. Orhei
	Gimnaziul „Grigore Vieru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	616. 
	Orhei
	or. Orhei
	Liceul Teoretic „Alecu Russo"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	14
	7723.34
	108126.76

	617. 
	Orhei
	or. Orhei
	Liceul Teoretic „Ion Luca Caragiale"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	16
	7723.34
	123573.44

	618. 
	Orhei
	or. Orhei
	Gimnaziul "Doina și Ion Aldea - Teodorovici"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	619. 
	Orhei
	or. Orhei
	Liceul Teoretic „Onisifor Ghibu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	13
	7723.34
	100403.42

	620. 
	Orhei
	or. Orhei
	Liceul Teoretic „Mihail Lomonosov"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	621. 
	Orhei
	s. Berezlogi
	Gimnaziul „Tamara Ciobanu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	622. 
	Orhei
	s. Biești
	Gimnaziul Bieşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	623. 
	Orhei
	s. Branești
	Gimnaziul „Mihai Moraru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	624. 
	Orhei
	s. Brăviceni
	Gimnaziul Brăviceni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	625. 
	Orhei
	s. Bulăiești
	Gimnaziul - Grădiniţă Bulăieşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	626. 
	Orhei
	s. Camencea
	Gimnaziul Camencea
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	627. 
	Orhei
	s. Chiperceni
	Gimnaziul Chiperceni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	628. 
	Orhei
	s. Ciocilteni
	Gimnaziul „Dimitrie Cantemir"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	629. 
	Orhei
	s. Cișmea
	Gimnaziul Cişmea
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	630. 
	Orhei
	s. Cucuruzeni
	Gimnaziul Cucuruzeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	631. 
	Orhei
	s. Ghetlova
	Gimnaziul Ghetlova
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	632. 
	Orhei
	s. Isacova
	Gimnaziul Isacova
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	633. 
	Orhei
	s. Jora de Jos
	Gimnaziul Jora de Jos
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	634. 
	Orhei
	s. Jora de Sus
	Gimnaziul Jora de Sus
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	635. 
	Orhei
	s. Lucășeuca
	Gimnaziul Lucăşeuca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	636. 
	Orhei
	s. Mălăiești
	Gimnaziul Mălăieşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	637. 
	Orhei
	s. Mîrzești
	Gimnaziul „Igor Jechiu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	638. 
	Orhei
	s. Mitoc
	Gimnaziul Mitoc
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	639. 
	Orhei
	s. Morozeni
	Gimnaziul Morozeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	640. 
	Orhei
	s. Neculăieuca
	Gimnaziul- Grădiniţă Neculăieuca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	641. 
	Orhei
	s. Pelivan
	Gimnaziul Pelivan
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	642. 
	Orhei
	s. Peresecina
	Liceul Teoretic „Alexandru Donici"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	10
	7723.34
	77233.4

	643. 
	Orhei
	s. Piatra
	Gimnaziul Piatra
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	644. 
	Orhei
	s. Pohrebeni
	Gimnaziul Pohrebeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	645. 
	Orhei
	s. Puțintei
	Gimnaziul Puţintei
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	646. 
	Orhei
	s. Seliște
	Gimnaziul Selişte
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	647. 
	Orhei
	s. Susleni
	Gimnaziul „Vasile Lupu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	648. 
	Orhei
	s. Tabăra
	Gimnaziul Tabăra
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	649. 
	Orhei
	s. Teleșeu
	Gimnaziul „Ion Creangă"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	650. 
	Orhei
	s. Trebujeni
	Gimnaziul Trebujeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	651. 
	Orhei
	s. Vatici
	Gimnaziul Vatici
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	652. 
	Orhei
	s. Vîşcăuţi
	Gimnaziul Vîşcăuţi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	653. 
	Orhei
	s. Voroteț
	Gimnaziul Voroteţ
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	654. 
	Orhei
	s. Zorile
	Gimnaziul Zorile
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	655. 
	Rezina
	or. Rezina
	Liceul Teoretic „Olimp"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	656. 
	Rezina
	or. Rezina
	Liceul Teoretic „Alexandru cel Bun” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	12
	7723.34
	92680.08

	657. 
	Rezina
	s. Bușăuca
	Gimnaziu-Grădiniţă Buşăuca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	658. 
	Rezina
	s. Cinișeuți
	Gimnaziul Cinişeuţi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	659. 
	Rezina
	s. Cuizăuca
	Liceul Teoretic „Ion Creangă" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	660. 
	Rezina
	s. Echimauți
	Gimnaziul Echimăuţi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	661. 
	Rezina
	s. Horodiște
	Gimnaziul Horodişte
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	662. 
	Rezina
	s. Ignăței
	Liceul Teoretic „Ioan Sârbu" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	663. 
	Rezina
	s. Mateuți
	Gimnaziul Mateuţi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	664. 
	Rezina
	s. Păpăuţi
	Gimnaziul Păpăuţi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	665. 
	Rezina
	s. Peciște
	Gimnaziul Pecişte
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	666. 
	Rezina
	s. Pripiceni-Răzeși
	Gimnaziul Pripiceni-Răzeşi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	667. 
	Rezina
	s. Sîrcova
	Gimnaziul Sîrcova
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	668. 
	Rezina
	s. Țareuca
	Gimnaziul Ţareuca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	669. 
	Rîșcani
	or. Costești
	Liceul Teoretic „Silvian Lucaci”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	670. 
	Rîșcani
	or. Rîșcani
	Gimnaziul „Gheorghe Rîșcanu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	671. 
	Rîșcani
	or. Rîșcani
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	672. 
	Rîșcani
	or. Rîșcani
	Liceul Teoretic „Liviu Damian”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	673. 
	Rîșcani
	s. Alunis
	Gimnaziul Aluniş
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	674. 
	Rîșcani
	s. Corlateni
	Gimnaziul „Victor Dumbrăveanu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	675. 
	Rîșcani
	s. Hiliuți
	Gimnaziul Hiliuţi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	676. 
	Rîșcani
	s. Mihăileni
	Liceul Teoretic „Eugen Coșeriu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	677. 
	Rîșcani
	s. Mihăileni
	Gimnaziul Mihăileni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	678. 
	Rîșcani
	s. Nihoreni
	Liceul Teoretic „Constantin Popovici"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	679. 
	Rîșcani
	s. Pirjota
	Gimnaziul „Valeriu Ghereg"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	680. 
	Rîșcani
	s. Pocuimbeni
	Gimnaziul Pociumbeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	681. 
	Rîșcani
	s. Răcăria
	Gimnaziul Răcăria
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	682. 
	Rîșcani
	s. Recea
	Liceul Teoretic Recea
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	683. 
	Rîșcani
	s. Singureni
	Gimnaziul Singureni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	684. 
	Rîșcani
	s. Varatic
	Liceul Teoretic Văratic
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	685. 
	Rîșcani
	s. Zaicani
	Liceul Teoretic „Leonid Gherman"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	686. 
	Sîngerei
	or. Biruinta
	Gimnaziul „Luceafărul”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	687. 
	Sîngerei
	or. Sîngerei
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	688. 
	Sîngerei
	or. Sîngerei
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	689. 
	Sîngerei
	or. Sîngerei
	Gimnaziul „Anton Crihan”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	690. 
	Sîngerei
	or. Sîngerei
	Liceul Teoretic „Olimp”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	12
	7723.34
	92680.08

	691. 
	Sîngerei
	s. Alexandreni
	Gimnaziul „Vitalie Ceban"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	692. 
	Sîngerei
	s. Bălăşeşti
	Gimnaziul Bălăşeşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	693. 
	Sîngerei
	s. Bilicenii Vechi
	Gimnaziul „Valentin Mereniuc”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	694. 
	Sîngerei
	s. Chiscareni
	Liceul Teoretic „Nicolae Casso”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	695. 
	Sîngerei
	s. Copaceni
	Gimnaziul „Adrian Păunescu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	696. 
	Sîngerei
	s. Cotiujenii Mici
	Gimnaziul „Dumitru Matcovschi"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	697. 
	Sîngerei
	s. Cubolta
	Liceul Teoretic „Pan Halippa”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	698. 
	Sîngerei
	s. Drăgănești
	Gimnaziul „V. Alecsandri”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	699. 
	Sîngerei
	s. Dumbravița
	Gimnaziul „Valeriu Matei”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	700. 
	Sîngerei
	s. Flămînzeni
	Gimnaziul „Iurie Boghiu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	701. 
	Sîngerei
	s. Grigorăuca
	Gimnaziul Grigorăuca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	702. 
	Sîngerei
	s. Heciul Nou
	Gimnaziul „Grigore Vieru”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	703. 
	Sîngerei
	s. Heciul Vechi
	Gimnaziul „Nicolae Dabija"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	704. 
	Sîngerei
	s. Iezarenii Vechi
	Gimnaziul „Sergiu Rădăuţan”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	705. 
	Sîngerei
	s. Mărineşti
	Gimnaziul Mărineşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	706. 
	Sîngerei
	s. Mindrestii Noi
	Gimnaziul „Ion Vatamanu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	707. 
	Sîngerei
	s. Pepeni
	Liceul Teoretic „Alexandru Agapie”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	9
	7723.34
	69510.06

	708. 
	Sîngerei
	s. Prepelița
	Gimnaziul „Ion Ignatiuc"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	709. 
	Sîngerei
	s. Rădoaia
	Liceul Teoretic „Ion Creangă"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	9
	7723.34
	69510.06

	710. 
	Sîngerei
	s. Sîngereii Noi
	Gimnaziul „Alecu Russo"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	711. 
	Șoldănești
	or. Șoldănești
	Liceul Teoretic „Alexei Mateevici”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	712. 
	Șoldănești
	or. Șoldănești
	Liceul Teoretic „Ştefan cel Mare”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	713. 
	Șoldănești
	s. Alcedar
	Gimnaziul Alcedar
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	714. 
	Șoldănești
	s. Chipeşca
	Gimnaziul Chipeşca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	715. 
	Șoldănești
	s. Climăuţii de Jos
	Gimnaziul Climăuţii de Jos
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	716. 
	Șoldănești
	s. Cobîlea
	Gimnaziul  „Simion Simion Cibotaru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	717. 
	Șoldănești
	s. Cotiujenii Mari
	Liceul Teoretic Cotiujenii Mari
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	718. 
	Șoldănești
	s. Cușmirca
	Gimnaziul Cuşmirca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	719. 
	Șoldănești
	s. Dobrușa
	Gimnaziul „Alexandru Grosu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	720. 
	Șoldănești
	s. Găuzeni
	Gimnaziul Găuzeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	721. 
	Șoldănești
	s. Olișcani
	Gimnaziul Olişcani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	722. 
	Șoldănești
	s. Pohoarna
	Gimnaziul Pohoarna
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	723. 
	Șoldănești
	s. Răspopeni
	Liceul Teoretic Răspopeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	724. 
	Șoldănești
	s. Sămăşcani
	Gimnaziul  Sămăşcani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	725. 
	Șoldănești
	s. Vadul-Rașcov
	Gimnaziul „Dumitru Matcovschi"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	726. 
	Soroca
	or. Soroca
	Gimnaziul „Dumitru Matcovschi"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	727. 
	Soroca
	or. Soroca
	Liceul Teoretic „Constantin Stere”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	15
	7723.34
	115850.1

	728. 
	Soroca
	or. Soroca
	Liceul Teoretic „Alexandr Puşkin”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	729. 
	Soroca
	or. Soroca
	Liceul Teoretic „Ion Creangă”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	10
	7723.34
	77233.4

	730. 
	Soroca
	or. Soroca
	Liceul Teoretic „Petru Rareş”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	11
	7723.34
	84956.74

	731. 
	Soroca
	s. Bădiceni
	Gimnaziul Bădiceni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	732. 
	Soroca
	s. Bulboci
	Gimnaziul Bulboci
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	733. 
	Soroca
	s. Căinarii Vechi
	Gimnaziul „Andrei Porcescu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	734. 
	Soroca
	s. Cerlina
	Gimnaziul Cerlina
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	735. 
	Soroca
	s. Cosăuți
	Gimnaziul Cosăuţi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	736. 
	Soroca
	s. Nimereuca
	Gimnaziul Nimereuca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	737. 
	Soroca
	s. Racovăț
	Gimnaziul Racovăţ
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	738. 
	Soroca
	s. Rublenița
	Gimnaziul Rublenița
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	739. 
	Soroca
	s. Schineni
	Gimnaziul Schineni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	740. 
	Soroca
	s. Slobozia-Cremene
	Gimnaziul Slobozia-Cremene
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	741. 
	Soroca
	s. Șolcani
	Gimnaziul Şolcani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	742. 
	Soroca
	s. Stoicani
	Gimnaziul Stoicani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	743. 
	Soroca
	s. Vărăncău
	Gimnaziul Vărăncău
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	744. 
	Soroca
	s. Vasilcau
	Gimnaziul „Grigore Vieru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	745. 
	Soroca
	s. Visoca
	Liceul Teoretic Visoca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	746. 
	Soroca
	s. Volovița
	Gimnaziul „Alexandru Lupaşcu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	747. 
	Soroca
	s. Dărcăuți
	Gimnaziul Dărcăuți
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	748. 
	Soroca
	s. Holoşniţa
	Gimnaziul Holoşniţa
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	749. 
	Soroca
	s.Pîrlița
	Gimnaziul ,,Anatol Pînzaru”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	750. 
	Soroca
	s.Zastinca
	Gimnaziul „Nicolae Cornea"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	751. 
	Ștefan Vodă
	or. Ștefan Vodă
	Liceul Teoretic „Ştefan Vodă”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	752. 
	Ștefan Vodă
	or. Ștefan Vodă
	Şcoala pimară „Grigore Vieru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	753. 
	Ștefan Vodă
	s. Antonesti
	Gimnaziul „Mihai Eminescu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	754. 
	Ștefan Vodă
	s. Caplani
	Gimnaziul Caplani
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	755. 
	Ștefan Vodă
	s. Carahasani
	Gimnaziul „Mihai Viteazul"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	756. 
	Ștefan Vodă
	s. Cioburciu
	Gimnaziul  „Mihai Sîrghi"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	757. 
	Ștefan Vodă
	s. Copceac
	Gimnaziu „Academicianul Mitrofan Ciobanu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	758. 
	Ștefan Vodă
	s. Crocmaz
	Gimnaziul „Ecaterina Malcoci”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	759. 
	Ștefan Vodă
	s. Ermoclia
	Gimnaziul „Ion Creangă"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	760. 
	Ștefan Vodă
	s. Feștelița
	Gimnaziul „Vasile Moga"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	761. 
	Ștefan Vodă
	s. Olănești
	Liceul Teoretic „Bogdan Petriceicu Haşdeu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	762. 
	Ștefan Vodă
	s. Palanca
	Gimnaziul Palanca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	763. 
	Ștefan Vodă
	s. Popeasca
	Gimnaziul Popeasca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	764. 
	Ștefan Vodă
	s. Purcari
	Gimnaziul „Grigore Vieru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	765. 
	Ștefan Vodă
	s. Răscăieţi
	Gimnaziul Răscăieţi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	766. 
	Ștefan Vodă
	s. Slobozia
	Gimnaziul „Alexandru Cel Bun"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	767. 
	Ștefan Vodă
	s. Ştefăneşti
	Gimnaziul Ştefăneşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	768. 
	Ștefan Vodă
	s. Talmaza
	Gimnaziul „Anatol Sîrghi"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	769. 
	Ștefan Vodă
	s. Talmaza
	Gimnaziul „Ştefan Ciobanu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	770. 
	Ștefan Vodă
	s. Tudora
	Gimnaziul „Ştefan Culea"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	771. 
	Ștefan Vodă
	s. Volintiri
	Gimnaziul „Maria Bieşu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	772. 
	Strășeni
	or. Bucovăț
	Gimnaziul Bucovăț
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	773. 
	Strășeni
	or. Strășeni
	Gimnaziul „Mihai Viteazul” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	11
	7723.34
	84956.74

	774. 
	Strășeni
	or. Strășeni
	Liceul Teoretic „Ion Vatamanu” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	775. 
	Strășeni
	or. Strășeni
	Liceul Teoretic „Nicolai Nekrasov” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	776. 
	Strășeni
	or. Strășeni
	Liceul Teoretic ”Mihai Eminescu” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	13
	7723.34
	100403.42

	777. 
	Strășeni
	s. Căpriana
	Gimnaziul Căpriana
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	778. 
	Strășeni
	s. Codreanca
	Gimnaziul Codreanca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	779. 
	Strășeni
	s. Cojușna
	Liceul Teoretic „Alecu Russo” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	10
	7723.34
	77233.4

	780. 
	Strășeni
	s. Galești
	Gimnaziul „Anastasia Dicescu” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	781. 
	Strășeni
	s. Lozova
	Liceul Teoretic „Mitropolit Nestor Vornicescu” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	782. 
	Strășeni
	s. Micauți
	Gimnaziul „Valentin Slobozenco” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	783. 
	Strășeni
	s. Micleușeni
	Gimnaziul „Ion Creangă" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	784. 
	Strășeni
	s. Pănăşeşti
	Gimnaziul Pănăşeşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	785. 
	Strășeni
	s. Rădeni
	Gimnaziul Rădeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	786. 
	Strășeni
	s. Recea
	Gimnaziul Recea
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	787. 
	Strășeni
	s. Romăneşti
	Liceul Teoretic Romăneşti 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	788. 
	Strășeni
	s. Roșcani
	Gimnaziul „Dimitrie Cantemir” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	789. 
	Strășeni
	s. Scoreni
	Liceul Teoretic „Universul” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	790. 
	Strășeni
	s. Sireți
	Liceul Teoretic „Grigore Vieru” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	9
	7723.34
	69510.06

	791. 
	Strășeni
	s. Tătăreşti
	Gimnaziul Tătăreşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	792. 
	Strășeni
	s. Țigănești
	Gimnaziul Țigănești
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	793. 
	Strășeni
	s. Voinova
	Gimnaziul Voinova
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	794. 
	Strășeni
	s. Vorniceni
	Liceul Teoretic „Ion Inculeț” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	795. 
	Strășeni
	s. Zubrești
	Liceul Teoretic Zubreşti 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	796. 
	Taraclia
	or. Taraclia
	Liceul Teoretic „Olimpii Panov”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	797. 
	Taraclia
	or. Taraclia
	Gimnaziul „General Ivan Inzov"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	798. 
	Taraclia
	or. Taraclia
	Gimnaziul Taraclia
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	799. 
	Taraclia
	or. Taraclia
	Liceul Teoretic „Ivan Vazov"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	800. 
	Taraclia
	s. Albota de Jos
	Gimnaziul Albota de Jos
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	801. 
	Taraclia
	s. Albota de Sus
	Gimnaziul „Sfinţii Chiril și Metodiu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	802. 
	Taraclia
	s. Cairaclia
	Gimnaziul Cairaclia
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	803. 
	Taraclia
	s. Ciumai
	Liceul Teoretic Ciumai
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	804. 
	Taraclia
	s. Corten
	Liceul Teoretic „Sfîntul Paisii Hilendarschi”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	805. 
	Taraclia
	s. Novosiolovca
	Gimnaziul Novosiolovca
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	806. 
	Taraclia
	s. Tvardița
	Liceul Teoretic Tvardiţa
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	807. 
	Taraclia
	s. Valea Perjei
	Liceul Teoretic  „Hristo Botev"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	808. 
	Taraclia
	s.Balabanu
	Liceul Teoretic „Ivan Vazov", Filiala Balabanu
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	809. 
	Telenesti
	s.Cîșla
	Gimnaziul Cîşla
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	810. 
	Telenesti
	s.Nucăreni
	Gimnaziul Nucăreni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	811. 
	Telenești
	or. Telenești
	Gimnaziul „Mihai Eminescu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	10
	7723.34
	77233.4

	812. 
	Telenești
	or. Telenești
	Liceul Teoretic „Lucian Blaga"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	813. 
	Telenești
	s. Băneşti
	Gimnaziul Băneşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	814. 
	Telenești
	s. Brînzenii Vechi
	Gimnaziul  Brînzenii Vechi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	815. 
	Telenești
	s. Budăi
	Gimnaziul Budăi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	816. 
	Telenești
	s. Cazanești
	Liceul Teoretic „Adrian Păunescu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	817. 
	Telenești
	s. Chiștelnița
	Gimnaziul „Tudor Brădescu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	818. 
	Telenești
	s. Chițcanii Vechi
	Gimnaziul „Valeriu Cordineanu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	819. 
	Telenești
	s. Ciulucani
	Gimnaziul „Efim Josanu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	820. 
	Telenești
	s. Coropceni
	Gimnaziul Coropceni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	821. 
	Telenești
	s. Crăsnăşeni
	Gimnaziul Crăsnăşeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	822. 
	Telenești
	s. Ghiliceni
	Gimnaziul Ghiliceni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	823. 
	Telenești
	s. Hirișeni
	Gimnaziul „Ion Bînzari"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	824. 
	Telenești
	s. Inești
	Gimnaziul Ineşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	825. 
	Telenești
	s. Leușeni
	Gimnaziul „Eleonora Romanescu”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	826. 
	Telenești
	s. Mindresti
	Gimnaziul „Dmitrie Cantemir”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	827. 
	Telenești
	s. Negureni
	Gimnaziul Negureni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	828. 
	Telenești
	s. Pistruieni
	Gimnaziul „Anton Moraru"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	829. 
	Telenești
	s. Ratuș
	Gimnaziul Ratuş
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	830. 
	Telenești
	s. Sărătenii Vechi
	Gimnaziul „Vasile Anestiade”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	831. 
	Telenești
	s. Scorțeni
	Gimnaziul „Nicolae Holban”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	832. 
	Telenești
	s. Ţînţăreni
	Gimnaziul Ţînţăreni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	833. 
	Telenești
	s. Tîrşiţei
	Gimnaziul Tîrşiţei
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	834. 
	Telenești
	s. Vadul-Leca
	Gimnaziul „Pavel Bechet”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	835. 
	Telenești
	s. Văsieni
	Gimnaziul Văsieni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	836. 
	Telenești
	s. Verejeni
	Gimnaziul „Nicolae Popa”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	837. 
	Ungheni
	or. Cornești
	Gimnaziul „Dimitrie Cantemir"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	838. 
	Ungheni
	or. Ungheni
	Liceul Teoretic „Gheorghe Asachi"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	12
	7723.34
	92680.08

	839. 
	Ungheni
	or. Ungheni
	Liceul Teoretic „Ion Creangă"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	9
	7723.34
	69510.06

	840. 
	Ungheni
	or. Ungheni
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	14
	7723.34
	108126.76

	841. 
	Ungheni
	or. Ungheni
	Liceul Teoretic „Alexandr Puşkin"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	842. 
	Ungheni
	or. Ungheni
	Liceul Teoretic „Vasile Alecsandri"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	843. 
	Ungheni
	or. Ungheni
	Şcoala Primară „Spiridon Vangheli"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	844. 
	Ungheni
	s. Boghenii Noi
	Gimnaziul „Anatol Popovici"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	845. 
	Ungheni
	s. Buciumeni
	Gimnaziul „Vladimir Cimpoeș”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	846. 
	Ungheni
	s. Bumbăta
	Gimnaziul Bumbăta
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	847. 
	Ungheni
	s. Bușila
	Gimnaziul „Savciuc Mihail"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	848. 
	Ungheni
	s. Cetireni
	Gimnaziul Cetireni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	849. 
	Ungheni
	s. Chirileni
	Gimnaziul „Alexandru Groapă”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	850. 
	Ungheni
	s. Cornești
	Gimnaziul Corneşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	851. 
	Ungheni
	s. Costuleni
	Gimnaziul Costuleni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	852. 
	Ungheni
	s. Florițoaia Nouă
	Gimnaziul Floriţoaia Nouă
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	853. 
	Ungheni
	s. Frăsinești
	Gimnaziul  Frăsineşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	854. 
	Ungheni
	s. Gherman
	Gimnaziul Gherman
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	855. 
	Ungheni
	s. Macarești
	Liceul Teoretic „Elada”
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	856. 
	Ungheni
	s. Mănoileşti
	Gimnaziul Mănoileşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	857. 
	Ungheni
	s. Morenii Noi
	Gimnaziul Morenii Noi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	858. 
	Ungheni
	s. Petrești
	Gimnaziul „Gaudeamus"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	859. 
	Ungheni
	s. Pîrlița
	Gimnaziul „Ion Vatamanu"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	860. 
	Ungheni
	s. Pîrlița
	Liceul Teoretic „Alexei Mateevici"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	861. 
	Ungheni
	s. Rădenii Vechi
	Gimnaziul Rădenii Vechi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	862. 
	Ungheni
	s. Sculeni
	Liceul Teoretic Sculeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	863. 
	Ungheni
	s. Semeni
	Gimnaziul Semeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	864. 
	Ungheni
	s. Todirești
	Gimnaziul Todireşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	865. 
	Ungheni
	s. Untești
	Gimnaziul „Vasile Vasilache"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	866. 
	Ungheni
	s. Valea Mare
	Gimnaziul „Andrei Chivriga"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	867. 
	Ungheni
	s. Zagarancea
	Gimnaziul Zagarancea
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	868. 
	Ungheni
	s. Hîrceşti
	Gimnaziul Hîrceşti
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	869. 
	Ungheni
	s. Năpădeni
	Școala Primară Năpădeni
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	870. 
	Ungheni
	s.Negurenii Vechi
	Gimnaziul Negurenii Vechi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	871. 
	UTA Găgăuzia
	or. Comrat
	Liceul Teoretic „Gavril Gaidarji" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	9
	7723.34
	69510.06

	872. 
	UTA Găgăuzia
	or. Comrat
	Gimnaziul „Stepan Curoglo" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	873. 
	UTA Găgăuzia
	or. Comrat
	Gimnaziul-Grădiniţă „Suleyman Demirel" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	874. 
	UTA Găgăuzia
	or. Comrat
	Liceul Teoretic  „Dmitrii Caracioban" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	10
	7723.34
	77233.4

	875. 
	UTA Găgăuzia
	or. Comrat
	Liceul Teoretic „Dmitrii Mavrodi" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	876. 
	UTA Găgăuzia
	or. Comrat
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	8
	7723.34
	61786.72

	877. 
	UTA Găgăuzia
	or. Comrat
	Liceul Teoretic „Nicolai Tretiacov" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	10
	7723.34
	77233.4

	878. 
	UTA Găgăuzia
	or. Comrat
	Liceul-Internat Sportiv Regional 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	879. 
	UTA Găgăuzia
	or. Ceadîr-Lunga
	Liceul Teoretic „Valentin Moşcov" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	10
	7723.34
	77233.4

	880. 
	UTA Găgăuzia
	or. Ceadîr-Lunga
	Gimnaziul „Piotr Cazmalî” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	881. 
	UTA Găgăuzia
	or. Ceadîr-Lunga
	Gimnaziul-Grădiniță „Gheorghe Sîrtmaci" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	882. 
	UTA Găgăuzia
	or. Ceadîr-Lunga
	Liceul Teoretic „Mihail Ceachir" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	883. 
	UTA Găgăuzia
	or. Ceadîr-Lunga
	Liceul Teoretic „Mihail Guboglo" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	9
	7723.34
	69510.06

	884. 
	UTA Găgăuzia
	or. Vulcănești
	Gimnaziul „Serghei Rudenco"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	885. 
	UTA Găgăuzia
	or. Vulcănești
	Liceul Teoretic „Axentii Doljnenko" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	11
	7723.34
	84956.74

	886. 
	UTA Găgăuzia
	or. Vulcănești
	Liceul Teoretic „Luceafărul"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	887. 
	UTA Găgăuzia
	s. Avdarma
	Liceul Teoretic „Dmitrii Celenghir" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	888. 
	UTA Găgăuzia
	s. Baurci
	Gimnaziul s. Baurci
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	889. 
	UTA Găgăuzia
	s. Beșalma
	Gimnaziul „Mina Chiosea" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	890. 
	UTA Găgăuzia
	s. Beșghioz
	Gimnaziul s.Beșghioz
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	891. 
	UTA Găgăuzia
	s. Cazaclia
	Gimnaziul s.Cazaclia
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	892. 
	UTA Găgăuzia
	s. Cazaclia
	Liceul Teoretic s. Cazaclia
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	7
	7723.34
	54063.38

	893. 
	UTA Găgăuzia
	s. Chioselia Rusa
	Liceul Teoretic „Grigore Vieru" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	894. 
	UTA Găgăuzia
	s. Chiriet-Lunga
	Gimnaziul „Dionisie Tanasoglu" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	895. 
	UTA Găgăuzia
	s. Chirsova
	Liceul Teoretic „Mihail Tuzlov" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	896. 
	UTA Găgăuzia
	s. Chirsova
	Gimnaziul „Mihail Tanasoglo" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	897. 
	UTA Găgăuzia
	s. Cioc-Maidan
	Liceul Teoretic „Fiodor Ianioglo" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	898. 
	UTA Găgăuzia
	s. Cișmichioi
	Liceul Teoretic s. Cişmichioi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	899. 
	UTA Găgăuzia
	s. Congaz
	Gimnaziul  „Varvara Topal" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	900. 
	UTA Găgăuzia
	s. Congaz
	Gimnaziul „Nicolai Cebanov"
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	901. 
	UTA Găgăuzia
	s. Congaz
	Liceul Teoretic „Tudor Zanet" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	902. 
	UTA Găgăuzia
	s. Congaz
	Liceul Teoretic Moldo-Turc „Suleyman Demirel” 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	4
	7723.34
	30893.36

	903. 
	UTA Găgăuzia
	s. Congazcicul de Sus
	Gimnaziul s. Congazcicul de Sus
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	904. 
	UTA Găgăuzia
	s. Copceac
	Liceul Teoretic „Boris Ianacoglo" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	905. 
	UTA Găgăuzia
	s. Copceac
	Liceul Teoretic  „Semion Baranovski" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	9
	7723.34
	69510.06

	906. 
	UTA Găgăuzia
	s. Dezghingea
	Gimnaziul s. Dezghingea
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	6
	7723.34
	46340.04

	907. 
	UTA Găgăuzia
	s. Etulia
	Liceul Teoretic „Savelii Economov" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	908. 
	UTA Găgăuzia
	s. Gaidar
	Gimnaziul „Fiodor Angheli" 
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	909. 
	UTA Găgăuzia
	s. Joltai
	Gimnaziul s. Joltai
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	910. 
	UTA Găgăuzia
	s. Svetlîi
	Gimnaziul s. Svetlîi
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	5
	7723.34
	38616.7

	911. 
	UTA Găgăuzia
	s. Tomai
	Gimnaziul s. Tomai
	Laptop Lenovo V15 G3 IAP, Intel Core i3-1215U (E-cores up to 3.30Ghz), 15.6 1920x1080 Non-Touch, Windouws 11Pro 64, 8GB,1x256GB SSSD M.2 2242 PCle Gen
	3
	7723.34
	23170.02

	
	
	
	TOTAL
	
	4957
	
	38431086.78







Lista instituțiilor beneficiare de tablete PC din donația Ambasadei Republicii Populare Chineze pentru facilitarea accesului la studii a copiilor din familiile refugiate din Ucraina, școlarizați în instituțiile de învățământ din Republica Moldova

	Nr d/o
	Raion/ Municipiu/ UAT
	Localitate
	Instituția de învățământ
	Denumirea bunurilor repartizate
	Număr unități
	Preț unitar, lei
	Valoarea totală, lei

	1. 
	Anenii Noi 
	or. Anenii Noi
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Tablet PC 
	13
	4658.30
	60557.90

	2. 
	Anenii Noi
	s. Maximovca
	Gimnaziul Maximovca
	Tablet PC 
	7
	4658.30
	32608.10

	3. 
	Basarabeasca
	or. Basarabeasca
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	4. 
	Basarabeasca
	or. Basarabeasca
	Liceul Teoretic „N. Gogol”
	Tablet PC 
	11
	4658.30
	51241.30

	5. 
	Basarabeasca
	or.Basarabeasca
	Gimnaziul „I.Bondarev”
	Tablet PC 
	8
	4658.30
	37266.40

	6. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr.2 
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	7. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr. 6
	Tablet PC 
	8
	4658.30
	37266.40

	8. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr. 9
	Tablet PC 
	7
	4658.30
	32608.10

	9. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr. 14
	Tablet PC 
	8
	4658.30
	37266.40

	10. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „N. Gogol”
	Tablet PC 
	13
	4658.30
	60557.90

	11. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „D. Cantemir”
	Tablet PC 
	10
	4658.30
	46583.00

	12. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „M. Gorki”
	Tablet PC 
	10
	4658.30
	46583.00

	13. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „M. Lomonosov”
	Tablet PC 
	13
	4658.30
	60557.90

	14. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Tablet PC 
	11
	4658.30
	51241.30

	15. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „V. Maiakovski”
	Tablet PC 
	9
	4658.30
	41924.70

	16. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „Ștefan cel Mare”
	Tablet PC 
	9
	4658.30
	41924.70

	17. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Școala primară nr. 16
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	18. 
	Briceni
	or. Briceni
	Liceul Teoretic nr.1
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	19. 
	Briceni
	s. Lipcani
	Gimnaziul Lipcani
	Tablet PC 
	9
	4658.30
	41924.70

	20. 
	Briceni
	s. Pererita
	Gimnaziul „Gr.Vieru”
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	21. 
	Briceni
	s. Tețcani
	Liceul Teoretic Tețcani
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	22. 
	Briceni
	s. Halahora de Sus
	Gimnaziul Halahora de Sus
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	23. 
	Briceni
	s. Bogdănești
	Gimnaziul Bogdănești
	Tablet PC 
	7
	4658.30
	32608.10

	24. 
	Briceni
	s. Lipcani
	Liceul Teoretic Lipcani
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	25. 
	Călărași
	or. Călărași
	Liceul Teoretic „M. Sadoveanu”
	Tablet PC 
	11
	4658.30
	51241.30

	26. 
	Călărași
	s. Hîrjauca
	Gimnaziul Hîrjauca
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	27. 
	Călărași
	s. Buda
	Școala primară Buda
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	28. 
	Călărași
	s. Răciula
	Gimnaziul Răciula
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	29. 
	Cahul
	s. Colibași
	Liceul Teoretic „V. Alecsandri”
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	30. 
	Cahul
	or. Cahul
	Liceul Teoretic „P. Rumeanțev”
	Tablet PC 
	23
	4658.30
	107140.90

	31. 
	Cahul
	s. Alexanderfeld
	Gimnaziul-grădiniță ”S. Esenin”
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	32. 
	Cahul
	s. Badicul Moldovenesc
	Gimnaziul ”N. Botgros”
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	33. 
	Cahul
	mun. Cahul
	Liceul Teoretic ”D. Cantemir”
	Tablet PC 
	17
	4658.30
	79191.10

	34. 
	Cahul
	mun. Cahul
	Liceul Teoretic”M. Eminescu”
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	35. 
	Cahul
	s. Slobozia Mare
	Gimnaziul „Alecu Mare”
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	36. 
	Cantemir
	s. Tartaul
	Gimnaziul „Delta”
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	37. 
	Cantemir
	s. Baimaclia
	Gimnaziul „M. Eminescu” 
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	38. 
	Cantemir
	s. Cania
	Gimnaziul „I. Creangă” 
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	39. 
	Cantemir
	s. Enichioi
	Gimnaziul Enichioi
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	40. 
	Căușeni
	or. Căușeni
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Tablet PC 
	20
	4658.30
	93166.00

	41. 
	Căușeni
	s. Baimaclia
	Gimnaziul „V.Harnaj” 
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	42. 
	Căușeni
	s. Taraclia
	Liceul Teoretic „Ștefan cel Mare”
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	43. 
	Căușeni
	s.Copanca
	Gimnaziul ”Prometeu” 
	Tablet PC 
	7
	4658.30
	32608.10

	44. 
	Căușeni
	s. Opaci
	Gimnaziul "I. Ungureanu"
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	45. 
	Căușeni
	s. Tocuz
	Gimnaziul Tocuz
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	46. 
	Căușeni
	s. Costantinovca
	Gimnaziul-grădinița Costantinovca
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	47. 
	Căușeni
	s. Chircăieșii Noi
	Gimnaziul Chircăieșii Noi
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	48. 
	Cimișlia
	or. Cimișlia
	Gimnaziul „ Alexandr Pușkin”
	Tablet PC 
	12
	4658.30
	55899.60

	49. 
	Cimișlia
	s. Batîr
	Gimnaziul Batîr
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	50. 
	Cimișlia
	s. Selemet
	Gimnaziul „Sergiu Coipan”
	Tablet PC 
	10
	4658.30
	46583.00

	51. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Complexul educațional (liceu-grădiniță) „Kiril şi Metodii”
	Tablet PC 
	7
	4658.30
	32608.10

	52. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Complexul educaţional „Truşeni”
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	53. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul „Taras Şevcenco”
	Tablet PC 
	40
	4658.30
	186332.00

	54. 
	Chișinău
	or. Cricova
	Gimnaziul nr. 77
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	55. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Tehnologic Resurse Educaţionale şi Training Tehnologic (OPT) „Beniamin Zeev Herţli”
	Tablet PC 
	20
	4658.30
	93166.00

	56. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Alexandr Puşkin”
	Tablet PC 
	28
	4658.30
	130432.40

	57. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir”
	Tablet PC 
	19
	4658.30
	88507.70

	58. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „OLIMP”
	Tablet PC 
	24
	4658.30
	111799.20

	59. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Petru Movilă”
	Tablet PC 
	39
	4658.30
	181673.70

	60. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Nicolae Milescu Spătarul”
	Tablet PC 
	9
	4658.30
	41924.70

	61. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teatral Orăşenesc "Iu. Harmelin"
	Tablet PC 
	9
	4658.30
	41924.70

	62. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „N.V.Gogol”
	Tablet PC 
	29
	4658.30
	135090.70

	63. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Academician C.Sibirschi”
	Tablet PC 
	46
	4658.30
	214281.80

	64. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Alecu Russo”
	Tablet PC 
	19
	4658.30
	88507.70

	65. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Anton Cehov”
	Tablet PC 
	24
	4658.30
	111799.20

	66. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Bogdan Petriceicu Hasdeu”
	Tablet PC 
	33
	4658.30
	153723.90

	67. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Dacia”
	Tablet PC 
	21
	4658.30
	97824.30

	68. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „I.S.Neciui-Leviţchi”
	Tablet PC 
	27
	4658.30
	125774.10

	69. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Matei Basarab”
	Tablet PC 
	13
	4658.30
	60557.90

	70. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Mihai Grecu”
	Tablet PC 
	20
	4658.30
	93166.00

	71. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Mihail Lomonosov”
	Tablet PC 
	9
	4658.30
	41924.70

	72. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Titu Maiorescu”
	Tablet PC 
	15
	4658.30
	69874.50

	73. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Vasile Lupu”
	Tablet PC 
	26
	4658.30
	121115.80

	74. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic bulgar „Vasil Levski”
	Tablet PC 
	10
	4658.30
	46583.00

	75. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic cu profil sportiv „Gloria”
	Tablet PC 
	21
	4658.30
	97824.30

	76. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Școala Auxiliară nr. 6
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	77. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Școala Auxiliară-internat nr. 5
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	78. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Şcoala Primară nr. 95
	Tablet PC 
	12
	4658.30
	55899.60

	79. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul nr. 86
	Tablet PC 
	10
	4658.30
	46583.00

	80. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Natalia Gheorghiu”
	Tablet PC 
	27
	4658.30
	125774.10

	81. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul "Galata"
	Tablet PC 
	19
	4658.30
	88507.70

	82. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „M. Koţiubinski”
	Tablet PC 
	52
	4658.30
	242231.60

	83. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Antioh Cantemir”
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	84. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Rambam”, ORT
	Tablet PC 
	12
	4658.30
	55899.60

	85. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul nr.45
	Tablet PC 
	12
	4658.30
	55899.60

	86. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Evrica”
	Tablet PC 
	16
	4658.30
	74532.80

	87. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul „Steliana Grama”
	Tablet PC 
	7
	4658.30
	32608.10

	88. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „ORIZONT”, Ciocana
	Tablet PC 
	9
	4658.30
	41924.70

	89. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Gh.Ghimpu”
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	90. 
	Chișinău
	or.Budeşti
	Liceul Teoretic Budeşti
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	91. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Academia Copiilor”
	Tablet PC 
	8
	4658.30
	37266.40

	92. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Şcoală-grădiniţă nr.124
	Tablet PC 
	8
	4658.30
	37266.40

	93. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „M. Sadoveanu”
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	94. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Petru Zadnipru”
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	95. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Nicolae Iorga”
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	96. 
	Criuleni
	s. Bălțata
	Gimnaziul Bălţata (rus)
	Tablet PC 
	18
	4658.30
	83849.40

	97. 
	Criuleni
	s. Dolinnoe
	Gimnaziul Dolinnoe (rus)
	Tablet PC 
	12
	4658.30
	55899.60

	98. 
	Criuleni
	s. Răculeşti
	Gimnaziul Răculeşti
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	99. 
	Criuleni
	s. Oniţcani
	Gimnaziul Oniţcani
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	100. 
	Criuleni
	or.Criuleni
	Şcoala primară Criuleni
	Tablet PC 
	7
	4658.30
	32608.10

	101. 
	Donduşeni
	or. Dondușeni
	Liceul Teoretic „Gaudeamus”
	Tablet PC 
	10
	4658.30
	46583.00

	102. 
	Donduşeni
	or. Dondușeni
	Liceul Teoretic „Alexandr Pușkin”
	Tablet PC 
	7
	4658.30
	32608.10

	103. 
	Donduşeni
	s. Frasin
	Gimnaziul Frasin
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	104. 
	Drochia
	or. Drochia
	Liceul Teoretic nr.3 (rus)
	Tablet PC 
	12
	4658.30
	55899.60

	105. 
	Drochia
	s. Pelinia
	Liceul Teoretic Pelinia
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	106. 
	Drochia
	s. Dominteni
	Gimnaziul „Boris Coșciuc”
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	107. 
	Drochia
	s. Baroncea
	Gimnaziul Baroncea
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	108. 
	Drochia
	s. Nicoreni
	Gimnaziul Nicoreni
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	109. 
	Dubăsari
	s. Coşniţa
	Liceul Teoretic „Ion Creangă”
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	110. 
	Dubăsari
	s. Pîrîta
	Gimnaziul Pîrîta
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	111. 
	Edineţ
	or. Edineț
	Liceul Teoretic „V. Suhomlinski”
	Tablet PC 
	16
	4658.30
	74532.80

	112. 
	Edineţ
	or. Edineț
	Liceul Teoretic „Dm. Cantemir”
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	113. 
	Edineţ
	s. Bratușeni
	Gimnaziul Bratuseni
	Tablet PC 
	8
	4658.30
	37266.40

	114. 
	Edineţ
	s. Bratușenii Noi
	Gimnaziul Bratușeni, filiala Bratusenii Noi
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	115. 
	Edineţ
	or. Cupcini
	Liceul Teoretic „S. Kovalevskaia”
	Tablet PC 
	9
	4658.30
	41924.70

	116. 
	Edineţ
	s. Gașpar
	Gimnaziul Gașpar
	Tablet PC 
	7
	4658.30
	32608.10

	117. 
	Fălești
	or. Fălești
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Tablet PC 
	12
	4658.30
	55899.60

	118. 
	Fălești
	s. Popovca
	Gimnaziul Popovca
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	119. 
	Fălești
	s. Făleștii Noi
	Gimnaziul Făleștii Noi
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	120. 
	Floreşti
	or.Florești
	Liceul Teoretic „Anton Cehov”
	Tablet PC 
	8
	4658.30
	37266.40

	121. 
	Floreşti
	s. Iliciovca
	Gimnaziul Iliciovca
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	122. 
	Floreşti
	s. Cunicea
	Gimnaziul Cunicea
	Tablet PC 
	8
	4658.30
	37266.40

	123. 
	Floreşti
	s. Cuhureștii de Jos
	Gimnaziul Cuhurestii de Jos
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	124. 
	Floreşti
	s. Băhrinești
	Gimnaziul „Eustafie Popescu”
	Tablet PC 
	7
	4658.30
	32608.10

	125. 
	Hînceşti
	or.Hîncești
	Liceul Teoretic „M. Lomonosov”
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	126. 
	Hînceşti
	s. Dancu
	Gimnaziul Dancu
	Tablet PC 
	7
	4658.30
	32608.10

	127. 
	Hînceşti
	s. Mingir
	Gimnaziul Mingir
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	128. 
	Glodeni
	or. Glodeni
	Liceul Teoretic „Lev Tolstoi”
	Tablet PC 
	20
	4658.30
	93166.00

	129. 
	Glodeni
	s. Camenca
	Gimnaziul Camenca
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	130. 
	Glodeni
	s. Danu
	Gimnaziul Danu
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	131. 
	Glodeni
	s. Iabloana 
	Gimnaziul Iabloana nr.1
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	132. 
	Ialoveni
	s. Cărbuna
	Gimnaziul Cărbuna
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	133. 
	Ialoveni
	s. Costești
	Liceul Teoretic Costești 
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	134. 
	Ialoveni
	s. Nimoreni
	Gimnaziul „Mitropolit Gurie Grosu” 
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	135. 
	Ialoveni
	s. Văsieni
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir” 
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	136. 
	Leova
	s. Sîrma
	Gimnaziul Sîrma
	Tablet PC 
	8
	4658.30
	37266.40

	137. 
	Leova
	s. Tigheci
	Gimnaziul Tigheci
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	138. 
	Nisporeni
	s. Șendreni
	Gimnaziul Șendreni
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	139. 
	Nisporeni
	s. Ciorești
	Gimnaziul „Valeriu Dumbravă”
	Tablet PC 
	6
	4658.30
	27949.80

	140. 
	Nisporeni
	s. Cristesti
	Gimnaziul Cristesti
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	141. 
	Nisporeni
	s. Milești
	Gimnaziul Milești
	Tablet PC 
	8
	4658.30
	37266.40

	142. 
	Nisporeni
	s.Iurceni
	Gimnaziul „Gr.Vieru”
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	143. 
	Orhei
	or. Orhei
	Liceul Teoretic „M. Lomonosov”
	Tablet PC 
	21
	4658.30
	97824.30

	144. 
	Orhei
	s. Morozeni
	Gimnaziul Morozeni 
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	145. 
	Orhei
	s. Ivancea
	Gimnaziul Ivancea
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	146. 
	Orhei
	s. Zahoreni
	Gimnaiul Zahoreni
	Tablet PC 
	5
	4658.30
	23291.50

	
	
	
	Total
	
	1528
	
	7117882,4




Lista instituțiilor beneficiare de tablete PC din donația Ambasadei Statului Israel pentru facilitarea accesului la studii a copiilor din familiile refugiate din Ucraina, școlarizați în instituțiile de învățământ din Republica Moldova

	Nr. d/o
	Raion/ Municipiu/ UTA
	Localitate
	Instituția de învățământ
	Denumirea bunurilor repartizate
	Număr unități
	Preț unitar, lei
	Valoarea totală, lei

	1. 
	Ocniţa
	s. Călărăşeuca
	Gimnaziul-grădiniţă Călărăşeuca
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	2. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	3. 
	Ocniţa
	s. Unguri
	Gimnaziul „Olga Kobîleanscaia”
	Chuwi HiPad X
	8
	3470.00
	27760.00

	4. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	8
	630.00
	5040.00

	5. 
	Ocniţa
	s. Vălcineț
	Gimnaziul Vălcineţ, 
	Chuwi HiPad X
	8
	3470.00
	27760.00

	6. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	8
	630.00
	5040.00

	7. 
	Ocniţa
	or. Ocnița
	Liceul Teoretic „Gheorghe Biruitorul”
	Chuwi HiPad X
	9
	3470.00
	31230.00

	8. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	9
	630.00
	5670.00

	9. 
	Ocniţa
	s. Otaci
	Liceul Teoretic „M. Eminescu”
	Chuwi HiPad X
	16
	3470.00
	55520.00

	10. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	16
	630.00
	10080.00

	11. 
	Ocniţa
	s. Naslavcea
	Gimnaziul Naslavcea
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	12. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	13. 
	Ocniţa
	com. Ocniţa
	Liceul Teoretic “Constantin Stamati”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	14. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	15. 
	Ocniţa
	s. Dîngeni
	Gimnaziul ,,Vitalie Tonu”
	Chuwi HiPad X
	7
	3470.00
	24290.00

	16. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	7
	630.00
	4410.00

	17. 
	Rezina
	or. Rezina
	Liceul Teoretic „Olimp”
	Chuwi HiPad X
	7
	3470.00
	24290.00

	18. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	7
	630.00
	4410.00

	19. 
	Rezina
	s. Cinișeuți
	Gimnaziul Cinișeuți
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	20. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	21. 
	Rîșcani
	s. Nihoreni
	Liceul Teoretic ,,C. Popovici”
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	22. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	23. 
	Rîșcani
	s. Costești
	Liceul Teoretic,, S.Lucaci”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	24. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	25. 
	Sîngerei
	or. Sîngerei
	Liceul Teoretic ,,D. Cantemir”
	Chuwi HiPad X
	15
	3470.00
	52050.00

	26. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	15
	630.00
	9450.00

	27. 
	Sîngerei
	s. Dobrogea Veche
	Gimnaziul Dobrogea Veche
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	28. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	29. 
	Sîngerei
	s. Slobozia-Chișcăreni
	Gimnaziul Slobozia-Chișcăreni
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	30. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	31. 
	Sîngerei
	s. Grigorăuca
	Gimnaziul Grigorăuca
	Chuwi HiPad X
	7
	3470.00
	24290.00

	32. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	7
	630.00
	4410.00

	33. 
	Sîngerei
	s. Radoaia
	Liceul Teoretic „Ion Creanga” 
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	34. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	35. 
	Soroca
	or. Soroca
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Chuwi HiPad X
	19
	3470.00
	65930.00

	36. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	19
	630.00
	11970.00

	37. 
	Soroca
	or. Soroca
	Liceul Teoretic „P.Rareș”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	38. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	39. 
	Șoldănești
	s. Cuşmirca
	Gimnaziul Cuşmirca
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	40. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	41. 
	Strășeni
	or. Strășeni
	Liceul Teoretic „Nicolai Nekrasov”
	Chuwi HiPad X
	15
	3470.00
	52050.00

	42. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	15
	630.00
	9450.00

	43. 
	Strășeni
	s. Zubrești
	Liceul Teoretic Zubrești
	Chuwi HiPad X
	8
	3470.00
	27760.00

	44. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	8
	630.00
	5040.00

	45. 
	Strășeni
	s. Cojușna
	Liceul Teoretic „A. Russo”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	46. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	47. 
	Strășeni
	or. Strășeni
	Gimnaziul „M. Viteazul” 
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	48. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	49. 
	Strășeni
	com. Rădeni
	Gimnaziul Rădeni
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	50. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	51. 
	Strășeni
	com. Micleușeni
	Gimnaziul „I. Creangă”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	52. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	53. 
	Ştefan Vodă
	or. Ștefan Vodă
	Gimnaziul „Dm. Cantemir” (rus)
	Chuwi HiPad X
	15
	3470.00
	52050.00

	54. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	15
	630.00
	9450.00

	55. 
	Ştefan Vodă
	s. Brezoaia
	Gimnaziul rus „Dm. Cantemir” filiala din s. Brezoaia
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	56. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	57. 
	Ştefan Vodă
	s. Palanca
	Gimnaziul Palanca
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	58. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	59. 
	Ştefan Vodă
	s.Ermoclia
	Gimnaziul „Ion Creangă”
	Chuwi HiPad X
	8
	3470.00
	27760.00

	60. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	8
	630.00
	5040.00

	61. 
	Ştefan Vodă
	s.Olănești
	Liceul Teoretic „B.P.Hașdeu” 
	Chuwi HiPad X
	7
	3470.00
	24290.00

	62. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	7
	630.00
	4410.00

	63. 
	Ştefan Vodă
	s.Ștefănești
	Gimnaziul s.Ștefănești
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	64. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	65. 
	Ştefan Vodă
	com.Răscăieți
	Gimnaziul com.Răscăieți
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	66. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	67. 
	Ştefan Vodă
	s.Antonești
	Gimnaziul ”M.Eminescu”  
	Chuwi HiPad X
	7
	3470.00
	24290.00

	68. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	7
	630.00
	4410.00

	69. 
	Ştefan Vodă
	com.Purcari
	Gimnaziul ”Grigore Vieru” 
	Chuwi HiPad X
	13
	3470.00
	45110.00

	70. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	13
	630.00
	8190.00

	71. 
	Ştefan Vodă
	s. Talmaza
	Gimnaziul „Anatol Sîrghi” 
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	72. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	73. 
	Ştefan Vodă
	s. Talmaza
	Gimnaziul ,,Ștefan Ciobanu” 
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	74. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	75. 
	Ştefan Vodă
	s. Crocmaz
	Gimnaziul „Ecaterina Malcoci”
	Chuwi HiPad X
	10
	3470.00
	34700.00

	76. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	10
	630.00
	6300.00

	77. 
	Ştefan Vodă
	s. Caplani
	Gimnaziul s. Caplani
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	78. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	79. 
	Ştefan Vodă
	s. Tudora
	Gimnaziul,,Ștefan Culea”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	80. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	81. 
	Ştefan Vodă
	s. Slobozia
	Gimnaziul „Al-dru cel Bun”
	Chuwi HiPad X
	7
	3470.00
	24290.00

	82. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	7
	630.00
	4410.00

	83. 
	Telenesti
	or Telenești
	Gimnaziul „M. Eminescu”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	84. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	85. 
	Telenesti
	s. Căzănești
	Liceul Teoretic „A. Păunescu”
	Chuwi HiPad X
	11
	3470.00
	38170.00

	86. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	11
	630.00
	6930.00

	87. 
	Telenesti
	s.Leușeni
	Gimnaziul „Eleonora Romanecu” 
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	88. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	89. 
	Telenesti
	s. Chițcanii Vechi
	Gimnaziul „Valeriu Cordineanu”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	90. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	91. 
	Telenesti
	s. Scorțeni
	Gimnaziul „Nicolae Holban” 
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	92. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	93. 
	Telenesti
	s. Suhuluceni
	Gimnaziul Suhuluceni
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	94. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	95. 
	Taraclia
	s. Tvardița
	Liceul Teoretic Tvardița
	Chuwi HiPad X
	8
	3470.00
	27760.00

	96. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	8
	630.00
	5040.00

	97. 
	Taraclia
	s. Cairaclia
	Gimnaziul Cairaclia
	Chuwi HiPad X
	11
	3470.00
	38170.00

	98. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	11
	630.00
	6930.00

	99. 
	Taraclia
	or. Taraclia
	Gimnaziul „Ivan Inzov”
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	100. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	101. 
	Taraclia
	s Valea Perjii
	Liceul Teoretic „H. Botev”
	Chuwi HiPad X
	9
	3470.00
	31230.00

	102. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	9
	630.00
	5670.00

	103. 
	Taraclia
	or. Taraclia
	Liceul Teoretic „O. Panov”
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	104. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	105. 
	Taraclia
	or.Taraclia
	Gimnaziul or.Taraclia
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	106. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	107. 
	Taraclia
	or.Taraclia
	Liceul Teoretic „I. Vazov”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	108. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	109. 
	Taraclia
	s.Corten
	Liceul Teoretic „S.P Hilendarschi”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	110. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	111. 
	Taraclia
	s. Ciumai
	Liceul Teoretic s. Ciumai
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	112. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	113. 
	Ungheni
	mun. Ungheni
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Chuwi HiPad X
	9
	3470.00
	31230.00

	114. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	9
	630.00
	5670.00

	115. 
	UTA Găgăuzia 
	or. Vulcănești
	Liceul Teoretic „A.Doljnenco”
	Chuwi HiPad X
	14
	3470.00
	48580.00

	116. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	14
	630.00
	8820.00

	117. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Vulcănești
	Gimnaziul „S.Rudenco”
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	118. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	119. 
	UTA Găgăuzia 
	s. Copceac
	Liceul Teoretic „S.I.Baranovschi”
	Chuwi HiPad X
	7
	3470.00
	24290.00

	120. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	7
	630.00
	4410.00

	121. 
	UTA Găgăuzia 
	s. Avdarma
	Liceul Teoretic „D.Celenghir”
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	122. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	123. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Ceadîr-Lunga
	Liceul Teoretic „M. Ceachir”
	Chuwi HiPad X
	8
	3470.00
	27760.00

	124. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	8
	630.00
	5040.00

	125. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Ceadîr-Lunga
	Liceul Teoretic „V.Moșcov”
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	126. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	127. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Ceadîr-Lunga
	Gimnaziul-grădiniță „G.Sîrtmaci” 
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	128. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	129. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Ceadîr-Lunga
	Liceul Teoretic „M.Guboglo” 
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	130. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	131. 
	UTA Găgăuzia 
	s. Cioc-Maidan
	Liceul Teoretic „F.Ianioglo”
	Chuwi HiPad X
	8
	3470.00
	27760.00

	132. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	8
	630.00
	5040.00

	133. 
	UTA Găgăuzia 
	or. Comrat
	Liceul Teoretic „N.Tretiacov”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	134. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	135. 
	UTA Găgăuzia 
	or. Comrat
	Gimnaziul-grădiniță „S.Demireli” 
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	136. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	137. 
	UTA Găgăuzia 
	or. Comrat
	Gimnaziul „S.Curoglo”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	138. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	139. 
	UTA Găgăuzia 
	or. Comrat
	Liceul Teoretic „D.Caracioban”
	Chuwi HiPad X
	7
	3470.00
	24290.00

	140. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	7
	630.00
	4410.00

	141. 
	UTA Găgăuzia 
	s. Congaz
	Liceul Teoretic „T.Zanet”
	Chuwi HiPad X
	21
	3470.00
	72870.00

	142. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	21
	630.00
	13230.00

	143. 
	UTA Găgăuzia 
	s. Congaz
	Gimnaziul „V.Topal”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	144. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	145. 
	UTA Găgăuzia 
	s. Etulia
	Liceul Teoretic s. Etulia
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	146. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	147. 
	UTA Găgăuzia 
	s.Tomai
	Gimnaziul s.Tomai
	Chuwi HiPad X
	7
	3470.00
	24290.00

	148. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	7
	630.00
	4410.00

	149. 
	UTA Găgăuzia 
	s.Beșghioz
	Gimnaziul s.Beșghioz
	Chuwi HiPad X
	9
	3470.00
	31230.00

	150. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	9
	630.00
	5670.00

	151. 
	UTA Găgăuzia 
	s.Cișmichioi
	Liceul Teoretic s.Cișmichioi
	Chuwi HiPad X
	7
	3470.00
	24290.00

	152. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	7
	630.00
	4410.00

	153. 
	UTA Găgăuzia 
	or. Comrat
	Liceul Teoretic „G.Gaidarji”
	Chuwi HiPad X
	7
	3470.00
	24290.00

	154. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	7
	630.00
	4410.00

	155. 
	UTA Găgăuzia 
	s.Chirsova
	Gimnaziul „M.Tanasoglo”
	Chuwi HiPad X
	9
	3470.00
	31230.00

	156. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	9
	630.00
	5670.00

	157. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Ceadâr-Lunga
	Liceul Teoretic „Orizont”
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	158. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	159. 
	UTA Găgăuzia 
	s. Svetlîi
	Gimnaziul s. Svetlîi
	Chuwi HiPad X
	5
	3470.00
	17350.00

	160. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	5
	630.00
	3150.00

	161. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Ceadâr-Lunga
	Liceul Teoretic „P. Cazmalî”
	Chuwi HiPad X
	6
	3470.00
	20820.00

	162. 
	
	
	
	Keyboard for Chuwi HiPad X
	6
	630.00
	3780.00

	
	 
	
	TOTAL
	590 un. Chuwi HiPad 
590 un. Keyboard for Chuwi HiPad X
	
	2419000,00







Lista instituțiilor de învățământ beneficiare de donația de ghiozdane (cu rechizite școlare incluse)  
donate de către Organizația „Salvați copiii” din România copiilor din familiile refugiate din Ucraina

	Nr. d/o
	Raion/Municipiu/UTA
	Localitate
	Instituția de învățământ
	Denumirea bunurilor
	Număr unități
	Preț unitate, lei
	Valoare totală, lei

	1. 
	Anenii Noi 
	or. Anenii Noi
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	10
	1241.22
	12412.20

	2. 
	Anenii Noi
	s. Maximovca
	Gimnaziul Maximovca
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	6
	1241.22
	7447.32

	3. 
	Basarabeasca
	or. Basarabeasca
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	4. 
	Basarabeasca
	or. Basarabeasca
	Liceul Teoretic „N. Gogol”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	7
	1241.22
	8688.54

	5. 
	Basarabeasca
	or.Basarabeasca
	Gimnaziul „I.Bondarev”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	6. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr.2 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	7. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr. 6
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	8. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr. 9
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	9. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Gimnaziul nr. 14
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	10. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „N. Gogol”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	10
	1241.22
	12412.20

	11. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „D. Cantemir”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	7
	1241.22
	8688.54

	12. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „M. Gorki”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	6
	1241.22
	7447.32

	13. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „M. Lomonosov”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	9
	1241.22
	11170.98

	14. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	7
	1241.22
	8688.54

	15. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „V. Maiakovski”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	5
	1241.22
	6206.10

	16. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Liceul Teoretic „Ștefan cel Mare”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	6
	1241.22
	7447.32

	17. 
	Bălți
	mun.Bălți
	Școala primară nr. 16
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	18. 
	Briceni
	or. Briceni
	Liceul Teoretic nr.1
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	19. 
	Briceni
	s. Lipcani
	Gimnaziul Lipcani
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	5
	1241.22
	6206.10

	20. 
	Briceni
	s. Pererita
	Gimnaziul „Gr.Vieru”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	21. 
	Briceni
	s. Tețcani
	Liceul Teoretic Tețcani 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	22. 
	Briceni
	s. Halahora de Sus
	Gimnaziul Halahora de Sus 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	23. 
	Briceni
	s. Bogdănești
	Gimnaziul Bogdănești
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	24. 
	Briceni
	s. Lipcani
	Liceul Teoretic Lipcani
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	25. 
	Călărași
	or. Călărași
	Liceul Teoretic „M. Sadoveanu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	7
	1241.22
	8688.54

	26. 
	Călărași
	s. Hîrjauca
	Gimnaziul Hîrjauca
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	27. 
	Călărași
	s. Buda
	Școala primară Buda
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	28. 
	Călărași
	Răciula
	Gimnaziul Răciula
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	29. 
	Cahul
	s. Colibași
	Liceul Teoretic „V. Alecsandri”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	30. 
	Cahul
	mun. Cahul
	Liceul Teoretic „P. Rumeanțev” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	18
	1241.22
	22341.96

	31. 
	Cahul
	s. Alexanderfeld
	Gimnaziul-grădiniță ”S. Esenin”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	32. 
	Cahul
	s. Badicul Moldovenesc
	Gimnaziul ”N. Botgros”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	33. 
	Cahul
	mun. Cahul
	Liceul Teoretic ”D. Cantemir”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	13
	1241.22
	16135.86

	34. 
	Cahul
	mun. Cahul
	Liceul Teoretic”M. Eminescu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	35. 
	Cahul
	s. Slobozia Mare
	Gimnaziul „Alecu Mare”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	36. 
	Cantemir
	s. Tartaul
	Gimnaziul „Delta”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	37. 
	Cantemir
	s. Baimaclia
	Gimnaziul „M. Eminescu” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	38. 
	Cantemir
	s. Cania
	Gimnaziul „I. Creangă” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	39. 
	Cantemir
	s. Enichioi
	Gimnaziul Enichioi
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	40. 
	Căușeni
	or. Căușeni
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	15
	1241.22
	18618.30

	41. 
	Căușeni
	s. Baimaclia
	Gimnaziul „V.Harnaj” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	42. 
	Căușeni
	s. Taraclia
	Liceul Teoretic „Ștefan cel Mare”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	43. 
	Căușeni
	s.Copanca
	Gimnaziul ”Prometeu” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	44. 
	Căușeni
	s. Opaci
	Gimnaziul "I. Ungureanu"
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	45. 
	Căușeni
	s. Tocuz
	Gimnaziul Tocuz
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	46. 
	Căușeni
	s. Costantinovca
	Gimnaziul-grădinița Costantinovca
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	47. 
	Căușeni
	s. Chircăieșii Noi
	Gimnaziul Chircăieșii Noi
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	48. 
	Cimișlia
	or. Cimișlia
	Gimnaziul „ Alexandr Pușkin”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	8
	1241.22
	9929.76

	49. 
	Cimișlia
	s. Batîr
	Gimnaziul Batîr
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	50. 
	Cimișlia
	s. Selemet
	Gimnaziul „Sergiu Coipan”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	6
	1241.22
	7447.32

	51. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Complexul educațional (liceu-grădiniță) „Kiril şi Metodii”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	52. 
	Chișinău
	mun.Chișinău, c.Trușeni
	Complexul educaţional „Truşeni”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	53. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul „Taras Şevcenco”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	35
	1241.22
	43442.70

	54. 
	Chișinău
	mun.Chișinău, or. Cricova
	Gimnaziul nr. 77, Cricova
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	55. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Tehnologic Resurse Educaţionale şi Training Tehnologic (OPT) „Beniamin Zeev Herţli”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	16
	1241.22
	19859.52

	56. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Alexandr Puşkin”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	24
	1241.22
	29789.28

	57. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	14
	1241.22
	17377.08

	58. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „OLIMP”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	19
	1241.22
	23583.18

	59. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Petru Movilă”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	35
	1241.22
	43442.70

	60. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Nicolae Milescu Spătarul”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	5
	1241.22
	6206.10

	61. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teatral Orăşenesc "Iu. Harmelin"
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	6
	1241.22
	7447.32

	62. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „N.V.Gogol”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	25
	1241.22
	31030.50

	63. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Academician C.Sibirschi”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	42
	1241.22
	52131.24

	64. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Alecu Russo”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	14
	1241.22
	17377.08

	65. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Anton Cehov”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	19
	1241.22
	23583.18

	66. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Bogdan Petriceicu Hasdeu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	29
	1241.22
	35995.38

	67. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Dacia”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	16
	1241.22
	19859.52

	68. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „I.S.Neciui-Leviţchi”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	23
	1241.22
	28548.06

	69. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Matei Basarab”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	10
	1241.22
	12412.20

	70. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Mihai Grecu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	16
	1241.22
	19859.52

	71. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Mihail Lomonosov”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	5
	1241.22
	6206.10

	72. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Titu Maiorescu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	10
	1241.22
	12412.20

	73. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Vasile Lupu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	21
	1241.22
	26065.62

	74. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic bulgar „Vasil Levski”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	7
	1241.22
	8688.54

	75. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic cu profil sportiv „Gloria”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	16
	1241.22
	19859.52

	76. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Școala Auxiliară nr. 6
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	77. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Școala Auxiliară-internat nr. 5
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	78. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Şcoala Primară nr. 95
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	8
	1241.22
	9929.76

	79. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul nr. 86
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	6
	1241.22
	7447.32

	80. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Natalia Gheorghiu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	22
	1241.22
	27306.84

	81. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul "Galata"
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	14
	1241.22
	17377.08

	82. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „M. Koţiubinski”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	46
	1241.22
	57096.12

	83. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Antioh Cantemir”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	84. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Rambam”, ORT
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	9
	1241.22
	11170.98

	85. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul nr.45
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	8
	1241.22
	9929.76

	86. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Evrica”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	11
	1241.22
	13653.42

	87. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Gimnaziul „Steliana Grama”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	88. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „ORIZONT”, Ciocana
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	5
	1241.22
	6206.10

	89. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Gh.Ghimpu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	90. 
	Chișinău
	mun.Chișinău, c. Budeşti
	Liceul Teoretic Budeşti
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	91. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Academia Copiilor”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	92. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Şcoală-grădiniţă nr.124
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	93. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „M. Sadoveanu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	94. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Petru Zadnipru”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	95. 
	Chișinău
	mun.Chișinău
	Liceul Teoretic „Nicolae Iorga”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	96. 
	Criuleni
	s. Bălțata
	Gimnaziul Bălţata (rus)
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	13
	1241.22
	16135.86

	97. 
	Criuleni
	s. Dolinnoe
	Gimnaziul Dolinnoe (rus)
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	8
	1241.22
	9929.76

	98. 
	Criuleni
	s. Răculeşti
	Gimnaziul Răculeşti
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	99. 
	Criuleni
	s. Oniţcani
	Gimnaziul Oniţcani
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	100. 
	Criuleni
	or. Criuleni
	Şcoala primară Criuleni
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	101. 
	Donduşeni
	or. Dondușeni
	Liceul Teoretic „Gaudeamus”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	6
	1241.22
	7447.32

	102. 
	Donduşeni
	or. Dondușeni
	Liceul Teoretic „Alexandr Pușkin”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	103. 
	Donduşeni
	s. Frasin
	Gimnaziul Frasin
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	104. 
	Drochia
	or. Drochia
	Liceul Teoretic Rus nr.3
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	8
	1241.22
	9929.76

	105. 
	Drochia
	s. Pelinia
	Liceul Teoretic Pelinia
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	106. 
	Drochia
	s. Dominteni
	Gimnaziul "Boris Coșciuc"
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	107. 
	Drochia
	s. Baroncea
	Gimnaziul Baroncea
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	108. 
	Drochia
	s. Nicoreni
	Gimnaziul Nicoreni
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	109. 
	Dubăsari
	s. Coşniţa
	Liceul Teoretic „Ion Creangă”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	110. 
	Dubăsari
	s. Pîrîta
	Gimnaziul Pîrîta
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	111. 
	Edineţ
	or. Edineț.
	Liceul Teoretic „V. Suhomlinski”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	12
	1241.22
	14894.64

	112. 
	Edineţ
	or. Edineț.
	Liceul Teoretic „Dm. Cantemir”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	113. 
	Edineţ
	s. Bratușeni
	Gimnaziul Bratuseni
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	114. 
	Edineţ
	s. Bratușenii Noi
	Gimnaziul Bratușeni, filiala Bratusenii Noi
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	115. 
	Edineţ
	or. Cupcini
	Liceul Teoretic „S. Kovalevskaia”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	6
	1241.22
	7447.32

	116. 
	Edineţ
	s. Gașpar
	Gimnaziul Gașpar
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	117. 
	Fălești
	or. Fălești
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	8
	1241.22
	9929.76

	118. 
	Fălești
	s. Popovca
	Gimnaziul Popovca
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	119. 
	Fălești
	s. Făleștii Noi
	Gimnaziul Făleștii Noi
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	120. 
	Floreşti
	or.Florești
	Liceul Teoretic „Anton Cehov”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	121. 
	Floreşti
	s. Iliciovca
	Gimnaziul Iliciovca
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	122. 
	Floreşti
	s. Cunicea
	Gimnaziul Cunicea
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	123. 
	Floreşti
	s. Cuhureștii de Jos
	Gimnaziul Cuhurestii de Jos
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	124. 
	Floreşti
	s. Băhrinești
	Gimnaziul „Eustafie Popescu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	125. 
	Hînceşti
	or.Hîncești
	Liceul Teoretic „M. Lomonosov”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	126. 
	Hînceşti
	s. Dancu
	Gimnaziul Dancu
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	127. 
	Hînceşti
	s. Mingir
	Gimnaziul Mingir
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	128. 
	Glodeni
	or. Glodeni
	Liceul Teoretic „Lev Tolstoi”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	15
	1241.22
	18618.30

	129. 
	Glodeni
	s. Camenca
	Gimnaziul Camenca
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	130. 
	Glodeni
	s. Danu
	Gimnaziul Danu
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	131. 
	Glodeni
	s. Iabloana
	Gimnaziul Iabloana nr.1
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	132. 
	Ialoveni
	s. Cărbuna
	Gimnaziul Cărbuna
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	133. 
	Ialoveni
	s. Costești
	Liceul Teoretic Costești
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	134. 
	Ialoveni
	s. Nimoreni
	Gimnaziul „Mitropolit Gurie Grosu” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	135. 
	Ialoveni
	s. Văsieni
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	136. 
	Leova
	s. Sîrma
	Gimnaziul Sîrma
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	137. 
	Leova
	s. Tigheci
	Gimnaziul Tigheci
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	138. 
	Nisporeni
	s. Șendreni
	Gimnaziul Șendreni
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	139. 
	Nisporeni
	s. Ciorești
	Gimnaziul „Valeriu Dumbravă”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	140. 
	Nisporeni
	s. Cristesti
	Gimnaziul Cristesti
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	141. 
	Nisporeni
	s. Milesti
	Gimnaziul Milesti
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	142. 
	Nisporeni
	s.Iurceni
	Gimnaziul „Gr.Vieru”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	143. 
	Orhei
	or. Orhei
	Liceul Teoretic „M. Lomonosov”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	16
	1241.22
	19859.52

	144. 
	Orhei
	s. Morozeni
	Gimnaziul Morozeni 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	145. 
	Orhei
	s. Ivancea
	Gimnaziul Ivancea
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	146. 
	Orhei
	s. Zahoreni
	Gimnaiul Zahoreni
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	147. 
	Ocniţa
	s. Călărăşeuca
	Gimnaziul-grădiniţă Călărăşeuca
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	148. 
	Ocniţa
	s. Unguri
	Gimnaziul „Olga Kobîleanscaia”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	149. 
	Ocniţa
	s. Vălcineț
	Gimnaziul Vălcineţ
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	150. 
	Ocniţa
	or. Ocnița
	Liceul Teoretic „Gheorghe Biruitorul”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	5
	1241.22
	6206.10

	151. 
	Ocniţa
	s. Otaci
	Liceul Teoretic „M. Eminescu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	11
	1241.22
	13653.42

	152. 
	Ocniţa
	s. Naslavcea
	Gimnaziul Naslavcea
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	153. 
	Ocniţa
	com. Ocniţa
	Liceul Teoretic „Constantin Stamati”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	154. 
	Ocniţa
	s. Dîngeni
	Gimnaziul ,,Vitalie Tonu” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	155. 
	Rezina
	or. Rezina
	Liceul Teoretic „Olimp”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	156. 
	Rezina
	s. Cinișeuți
	Gimnaziul Cinișeuți
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	157. 
	Rîșcani
	s. Nihoreni
	Liceul Teoretic ,,C. Popovici”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	158. 
	Rîșcani
	s. Costești
	Liceul Teoretic,, S.Lucaci” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	159. 
	Sîngerei
	or. Sîngerei
	Liceul Teoretic ,,D. Cantemir”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	10
	1241.22
	12412.20

	160. 
	Sîngerei
	s. Dobrogea Veche
	Gimnaziul Dobrogea Veche
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	161. 
	Sîngerei
	s. Slobozia-Chișcăreni
	Gimnaziul Slobozia-Chișcăreni
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	162. 
	Sîngerei
	s. Grigorăuca
	Gimnaziul Grigorăuca
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	163. 
	Sîngerei
	s. Radoaia
	Liceul Teoretic „Ion Creanga” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	164. 
	Soroca
	or. Soroca
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	14
	1241.22
	17377.08

	165. 
	Soroca
	or. Soroca
	Liceul Teoretic „P.Rareș”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	166. 
	Șoldănești
	s. Cuşmirca
	Gimnaziul Cuşmirca
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	167. 
	Strășeni
	or. Strășeni
	Liceul Teoretic „Nicolai Nekrasov”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	10
	1241.22
	12412.20

	168. 
	Strășeni
	s. Zubrești
	Liceul Teoretic Zubrești
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	169. 
	Strășeni
	s. Cojușna
	Liceul Teoretic „A. Russo”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	170. 
	Strășeni
	or. Strășeni
	Gimnaziul „M. Viteazul”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	171. 
	Strășeni
	com. Rădeni
	Gimnaziul com. Rădeni
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	172. 
	Strășeni
	com. Micleușeni
	Gimnaziul „I. Creangă”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	173. 
	Ştefan Vodă
	or. Ștefan Vodă
	Gimnaziul rus „Dm. Cantemir”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	10
	1241.22
	12412.20

	174. 
	Ştefan Vodă
	s. Brezoaia
	Gimnaziul rus „Dm. Cantemir” filiala din s. Brezoaia
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	175. 
	Ştefan Vodă
	s. Palanca
	Gimnaziul Palanca
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	176. 
	Ştefan Vodă
	s.Ermoclia
	Gimnaziul „Ion Creangă” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	177. 
	Ştefan Vodă
	s.Olănești
	Liceul Teoretic „B.P.Hașdeu” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	178. 
	Ştefan Vodă
	s.Ștefănești
	Gimnaziul s.Ștefănești
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	179. 
	Ştefan Vodă
	com.Răscăieți
	Gimnaziul com.Răscăieți
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	180. 
	Ştefan Vodă
	s.Antonești
	Gimnaziul ”M.Eminescu” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	181. 
	Ştefan Vodă
	com.Purcari
	Gimnaziul ”Grigore Vieru” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	9
	1241.22
	11170.98

	182. 
	Ştefan Vodă
	s. Talmaza
	Gimnaziul „Anatol Sîrghi” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	183. 
	Ştefan Vodă
	s. Talmaza
	Gimnaziul ,,Ștefan Ciobanu” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	184. 
	Ştefan Vodă
	s. Crocmaz
	Gimnaziul,,Ecaterina Malcoci”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	6
	1241.22
	7447.32

	185. 
	Ştefan Vodă
	Gimnaziul s. Caplani
	Gimnaziul s. Caplani
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	186. 
	Ştefan Vodă
	s. Tudora
	Gimnaziul,,Ștefan Culea”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	187. 
	Ştefan Vodă
	s. Slobozia
	Gimnaziul „Al-dru cel Bun”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	188. 
	Telenesti
	or Telenești
	Gimnaziul „M. Eminescu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	189. 
	Telenesti
	s. Căzănești
	Liceul Teoretic „A. Păunescu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	7
	1241.22
	8688.54

	190. 
	Telenesti
	s.Leușeni
	Gimnaziul ”Eleonora Romanecu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	191. 
	Telenesti
	s. Chițcanii Vechi
	Gimnaziul ”Valeriu Cordineanu”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	192. 
	Telenesti
	s. Scorțeni
	Gimnaziul ”Nicolae Holban” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	193. 
	Telenesti
	s. Suhuluceni
	Gimnaziul Suhuluceni
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	194. 
	Taraclia
	s. Tvardița
	Liceul Teoretic Tvardița
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	195. 
	Taraclia
	s. Cairaclia
	Gimnaziul Cairaclia
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	7
	1241.22
	8688.54

	196. 
	Taraclia
	or. Taraclia
	Gimnaziul „Ivan Inzov”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	197. 
	Taraclia
	s. Valea Perjii
	Liceul Reoretic „H. Botev”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	5
	1241.22
	6206.10

	198. 
	Taraclia
	or. Taraclia
	Liceul Teoretic „O. Panov” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	199. 
	Taraclia
	or.Taraclia
	Gimnaziul or.Taraclia
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	200. 
	Taraclia
	or.Taraclia
	Liceul Teoretic „I. Vazov”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	201. 
	Taraclia
	s.Corten
	Liceul Teoretic „P Hilendarschi”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	202. 
	Taraclia
	s. Cumai
	Liceul Teoretic s. Cumai
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	203. 
	Ungheni
	mun. Ungheni
	Liceul Teoretic „A. Pușkin”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	5
	1241.22
	6206.10

	204. 
	UTA Găgăuzia 
	s. Vulcănești
	Liceul Teoretic „Doljnenco”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	10
	1241.22
	12412.20

	205. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Vulcănești
	Gimnaziul “S.Rudenco” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	206. 
	UTA Găgăuzia 
	s. Copceac
	Liceul Teoretic „S.Baranovschi”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	207. 
	UTA Găgăuzia 
	s.Avdarma
	Liceul Teoretic „D.Celenghir”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	208. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Ceadîr-Lunga
	Liceul Teoretic „M. Ceachir”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	209. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Ceadîr-Lunga
	Liceul Teoretic „V.Moșcov”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	210. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Ceadîr-Lunga
	Gimnaziul-grădiniță “G.Sîrtmaci” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	211. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Ceadîr-Lunga
	Liceul Teoretic “M.Guboglo” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	212. 
	UTA Găgăuzia 
	s.Cioc-Maidan
	Liceul Teoretic „F.Ianioglo”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	4
	1241.22
	4964.88

	213. 
	UTA Găgăuzia 
	or. Comrat
	Liceul Teoretic „Tretiacov”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	214. 
	UTA Găgăuzia 
	or. Comrat
	Gimnaziul-grădiniță „S.Demireli” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	215. 
	UTA Găgăuzia 
	or. Comrat
	Gimnaziul „S.Curoglo” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	216. 
	UTA Găgăuzia 
	or. Comrat
	Liceul Teoretic „D.Caracioban”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	217. 
	UTA Găgăuzia 
	s. Congaz
	Liceul Teoretic „T.Zanet”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	17
	1241.22
	21100.74

	218. 
	UTA Găgăuzia 
	s.Congaz
	Gimnaziul „V.Topal” 
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	219. 
	UTA Găgăuzia 
	s. Etulia
	Liceul Teoretic s. Etulia
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	220. 
	UTA Găgăuzia 
	s.Tomai
	Gimnaziul s.Tomai
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	221. 
	UTA Găgăuzia 
	s.Beșghioz
	Gimnaziul s.Beșghioz
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	5
	1241.22
	6206.10

	222. 
	UTA Găgăuzia 
	s.Cișmichioi
	Liceul Teoretic s.Cișmichioi
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	223. 
	UTA Găgăuzia 
	or. Comrat
	Liceul Teoretic „G.Gaidarji”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	3
	1241.22
	3723.66

	224. 
	UTA Găgăuzia 
	s.Chirsova
	Gimnaziul „M.Tanasoglo”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	5
	1241.22
	6206.10

	225. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Ceadâr-Lunga
	Liceul Teoretic „Orozont”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	226. 
	UTA Găgăuzia 
	s. Svetlîi
	Gimnaziul s. Svetlîi
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	1
	1241.22
	1241.22

	227. 
	UTA Găgăuzia 
	or.Ceadâr-Lunga
	Liceul Teoretic „P. Cazmalî”
	Ghiozdan (cu rechizite școlare)
	2
	1241.22
	2482.44

	
	 
	
	TOTAL
	
	1200
	 
	1489464.00




Lista instituțiilor beneficiare de donația de dispositive IT a Departamentului pentru Relația cu Republica Moldova, 
în cadrul proiectului „Digitalizarea educației”

	Nr. d/o
	Raion/ Municipiu/ UTA
	Localitate
	Instituția de învățământ
	Denumirea bunurilor repartizate
	Număr unități
	Preț unitar, lei
	Valoarea totală, lei

	1. 
	Ialoveni
	com. Răzeni
	Liceul Teoretic „Ion Pelivan”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	2. 
	Briceni
	s. Larga
	Gimnaziul „Mihai Cimpoi”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	3. 
	Șoldănești
	s. Climăuții de Jos
	Gimnaziul Climăuții de Jos
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	4. 
	Glodeni
	s. Balatina
	Liceul Teoretic Balatina
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	5. 
	Telenești 
	com.Ratuș
	Gumnaziul Ratuș
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	6. 
	Chișinău 
	s.Ghidighici
	Gimnaziul „Ion Costin”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	7. 
	Leova
	s.Cneazevca
	Gimnaziul Cneazevca
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	8. 
	Ialoveni
	s.Ulmu
	Gimnaziul „Mihai Eminescu”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	9. 
	Cimișlia
	or. Cimișlia
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	10. 
	Cimișlia
	or. Cimișlia
	Liceul Teoretic „Ion Creangă”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	11. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	12. 
	Cimișlia
	or. Cimișlia
	Liceul Teoretic „Al. Pușkin”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	13. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	14. 
	Sîngerei
	s.Iezărenii Vechi
	Gimnaziul „Sergiu Rădăuțan”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	15. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	16. 
	Sîngerei 
	s.Mîndreștii Noi
	Gimnaziul „Ion Vatamanu”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	17. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	18. 
	Sîngerei 
	s. Bilicenii Noi
	Gimnaziul Bilicieii Noi
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	19. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	20. 
	Sîngerei
	com. Ciuciuieni
	Gimnaziul Ciuciuieni
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	21. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	22. 
	Ialoveni
	s.Nimoreni
	Gimnaziul „Mitropolit Gurie Grosu”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	23. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	24. 
	Ialoveni
	s. Costești
	Liceul Teoretic Costești
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	25. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	26. 
	Ialoveni
	s.Costești
	Liceul Teoretic „Olimp”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	27. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	28. 
	Ialoveni
	s. Costești
	Gimnaziul Costești
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	29. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	30. 
	Sîngerei 
	s.Cubolta
	Liceul Teoretic „Pantelimon Halipa”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	31. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	32. 
	Leova
	com.Sărăteni
	Gimnaziul Sărăteni
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	33. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	34. 
	Edineț 
	com.Parcova
	Gimnaziul „Mircea Bologa”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	35. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	36. 
	Edineț 
	s.Hlinaia
	Gimnaziul Hlinaia
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	37. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	38. 
	Edineț 
	s.Viișoara
	Gimnaziul Viișoara
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	39. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	40. 
	Căușeni 
	com.Baimaclia
	Gimnaziul „Veaceslav V.Harnaj”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	41. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	42. 
	Ștefan Vodă
	or. Ștefan Vodă
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	43. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	44. 
	Leova
	s.Orac
	Gimnaziul Orac
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	45. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	46. 
	Ocnița 
	s.Hădărăuți
	Gimnaziul „Petru Șargu”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	47. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	48. 
	Leova 
	com. Sărăta Nouă
	Gimnaziul Sărata Nouă
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	49. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	50. 
	Edineț 
	s.Tîrnova
	Gimnaziul Tîrnova
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	51. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	52. 
	Rîșcani 
	s.Mihăileni
	Liceul Teoretic „Eugen Coșeriu”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	53. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	54. 
	Ștefan Vodă
	s.Talmaza
	Gimnaziul „Anatolie Sîrghi”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	55. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	56. 
	Fălești 
	s.Mărăndeni
	Gimnaziul „Tudor Dron”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	57. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	58. 
	Briceni 
	s.Tabani
	Liceul Teoretic Tabani
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	59. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	60. 
	Criuleni
	s.Izbiște
	Gimnaziul Izbiște
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	61. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	62. 
	Leova 
	s.Borogani
	Gimnaziul „Vasile Badiu”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	63. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	64. 
	Soroca 
	s.Slobozia-Cremene
	Gimnaziul Slobozia-Cremene
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	65. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	66. 
	Leova 
	s.Sîrma
	Gimnaziul Sîrma
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	67. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	68. 
	Briceni 
	s.Larga
	Liceul Teoretic Larga
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	69. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	70. 
	Leova 
	s.Băiuș
	Liceul Teoretic „Lucian Blaga”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	71. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	72. 
	Ștefan Vodă
	or. Ștefan Vodă
	Gimnaziul „Grigore Vieru”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	73. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	74. 
	Ialoveni 
	com. Zîmbreni
	Liceul Teoretic Zîmbreni
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	75. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	76. 
	Anenii Noi
	s.Botnărești
	Gimnaziul Botnărești
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	77. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	78. 
	Anenii Noi
	s.Hîrbovăț
	Școala primară Hîrbovăț
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	79. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	80. 
	Anenii Noi
	s.Puhăceni
	Liceul Teoretic „Olimp”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	81. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	82. 
	Anenii Noi
	s.Roșcani
	Gimnaziul Roșcani
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	83. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	84. 
	Ialoveni
	s.Hansca
	Gimnaziul Hansca
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	85. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	86. 
	Anenii Noi
	s.Delacău
	Gimnaziul „Luceafărul”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	87. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	88. 
	Anenii Noi
	s.Varnița
	Liceul Teoretic Varnița
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	89. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	90. 
	Anenii Noi
	s.Telița
	Gimnaziul-grădiniță Telița
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	91. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	92. 
	Leova 
	or.Leova
	Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	93. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	94. 
	Ialoveni 
	s.Sociteni
	Gimnaziul Sociteni
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	95. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	96. 
	Leova 
	s.Borogani
	Liceul Teoretic „Grigore Vieru”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	97. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	98. 
	Leova 
	or.Leova
	Liceul Teoretic „Constantin Spataru”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	99. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	100. 
	Ialoveni 
	or. Ialoveni
	Gimnaziul „Grigore Vieru”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	101. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	102. 
	Ialoveni 
	s.Bardar
	Liceul Teoretic „Aurel David”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	103. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	104. 
	Ialoveni 
	s.Suruceanu
	Liceul Teoretic „Ion Suruceanu”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	105. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	106. 
	Ialoveni 
	or. Ialoveni
	Școala primară „Ion Creangă”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	107. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	108. 
	Ialoveni 
	com.Ruseștii Noi
	Liceul Teoretic Ruseștii Noi
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	109. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	110. 
	Ialoveni 
	s. Malcoci
	Gimnaziul Malcoci
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	111. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	112. 
	Strășeni 
	s.Căpriana
	Gimnaziul Căpriana
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	113. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	114. 
	Edineț 
	s.Cepeleuți
	Gimnaziul „Victor Teleucă”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	115. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	116. 
	Anenii Noi
	s. Speia
	Gimnaziul Speia
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	117. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	118. 
	Șoldănești 
	s.Răspopeni
	Liceul Teoretic Răspopeni
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	119. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	120. 
	Ungheni 
	s.Manoilești
	Gimnaziul Mănoilești
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	121. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	122. 
	Ialoveni 
	s.Pojăreni
	Școala primară Pojăreni
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	123. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	124. 
	Căușeni 
	s.Zaim
	Liceul Teoretic „Alexei Mateevici”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	125. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	126. 
	Hîncești 
	s.Crasnoarmeiscoe
	Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir”
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	127. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	128. 
	Cimișlia 
	s.Hîrtop
	Gimnaziul Hîrtop
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	129. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	130. 
	Ungheni 
	s.Teșcureni
	Gimnaziul Teșcureni
	Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
	1
	11654,66
	11654,66

	131. 
	
	
	
	Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	1
	58273,49
	58273,49

	
	
	
	Total 
	70 un.  Laptop personalizat cu signal DRRM-Laptop Dell Volstra 3501, 15,6
70 un. Display Interactiv 65 inch cu suport de perete personalizat  cu sigla DRRM
	4894970,50
	4894970,50
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